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فرماندار خبر داد:
جهانشهر ملایر؛

میزبان
جشنواره های پاییزی
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استاندار همدان:

حضور میدانی مسئولان
برای شنیدن صدای مردم

ضروری است
رئیس اتحادیه درودگران و مبل منبت ملایر:

برگزاری جشنواره ملی مبلمان منبت،
چرخه اقتصادی این هنر-صنعت را رونق می بخشد

بر مدار آسمان

شهید محمد رنجبر

فرازی از وصیت نامه شهید:

1360 /11 /18 |تاریخ شهادت:        1340 /01 /02 |تاریخ ولادت: 
|نام پـدر: عزیز الله                                                             |محل شهـادت: بستان

بن  با سالار شهیدان حسین  را  زمانت  خدایا حسین گونه های 
علی)ع( محشور بدار. این ]مسیر[ را از حسین)ع( آموخته‌ام 
را  خودم  دِِین  تا  رفتم  پیش  و  پس  و  انتخاب کردم  خود  و 

شهیدان  سرور  که  برداشته‌ام  راهی  در  گام  و  نمایم  اداء  اسلامی  انقلاب  قبال  در 
حسین‌)ع( به من آموخت...

روزبهانی:  مهنــاز  امید-  طلیعه 
ســنتر بانک مبل ملایر یک پروژه 
عظیــم در پنــج طبقه بــا بیش 
از ۱۲ هزار وســعت متــر مربع،با 
زیبا و شکیل،  بسیار  محوطه سازی 
نمونــه بی نظیر از یــک مجموعه 
و  از رنگ ها  مبلمان  انواع  از  نفیس 
طرح ها بــا اجناس مختلف، مطابق 
مبلمان در  به  با سلیقه علاقمندان 
اقصی نقاط کشور است که در ملایر 
اکنون  و  رسیــده  بهره برداری  به 
برند بانک مبل، جــزو ۱۰ برند اول 
تولیدکننده مبلمان منبت در کشور 

به شمار می رود. 
این  »امید سبزی« طراح و مدیر 
با بیان اینکه این  مجموعه تجاری، 
مجتمع بزرگ نقش مهمی در رونق 
کرد،  ایفا خواهد  اقتصادی شــهر 
افزود: این پروژه به همت شهرداری 
ملایر به عنوان دبیرخانه شهر مبل 
منبت شــهر جهانی مبلمان منبت 

احداث و به بهره برداری رسید.
ایــن فعال حوزه مبــل منبت، 
اظهــار کرد: به خاطــر  علاقه ای 
که به هنر مبلمان منبت داشــتیم 
ســنتر  »بزرگترین  کردیم  تلاش 
تک برندی مبلمان کشور« را تحت 

این  « در  »بانک مبل ملایر  عنوان 
مجموعه راه اندازی کنیم. 

وی بیان اینکــه برند بانک مبل 
مبلمان  صادرکننده  تنهــا  ملایر، 
ملایر به روسیه و اربیل عراق است 
و ۱۵ درصــد از محصولات ما صادر 
روزه  از جنگ ۱۲  بیش  تا  می‌شود، 
صادرات قابل توجهی داشتیم و بعد 
از آن از میزان صادرات کمی کاهش 

یافته است.
مجموعــه  مدیــر  و  طــراح 
ملایر«،گفت:  مبــل  تجاری»بانک 
ما در حال حاضــر بزرگترین برند 
مبلمان منبت در کشــور به شمار 
می آییــم و در این مجموعه عظیم 
تومان  میلیارد   ۸۰ چیزی حــدود 

سرمایه گذاری کرده ایم. 
انواع مبلمان  تولید  از  ســبزی، 
استیل، ســرویس خواب، سرویس 
چوب، سرویس غذاخوری، سرویس 
راحتی و غیره در این مجموعه خبر 
داد و گفت: تمام محصولات تولیدی 
ما در پنج طبقه، متناسب با سلیقه 
و  نقد  به صورت  اقتصاد مشتری  و 

اقساط تحویل متقاضیان می شود. 
سبزی با اشــاره به اینکه توجه 
به ســلیقه و اقتصاد مشــتری دو 

به شمار می رود،  ما  اصلی  سیاست 
گفت: بانک مبل ملایر تنها شرکت 
تک برندی تولید مبلمان در کشور 
به شمار می رود که توانسته رضایت 

مشتریان را جلب کند.
مدیر مجموعــه بانک مبل ملایر 
با بیان اینکه در گذشته شهرستان 
ملایر در بحث رنگ ، طراحی، تهیه 
مواد اولیه و پارچه دچار مشــکل 
بود، خاطرنشان کرد: این مشکلات 
در حال حاضر تا حدودی رفع شده 
اســت و ما پارچه‌هــای مورد نیاز 
ترکیه  از  بهترین کیفیت  با  را  خود 
و ایتالیــا وارد می کنیم، همچنین 
حاصل  تولید  ما  محصولات  تمامی 
در  ملایر  منبتکاران  دســت  هنر 

شهرک حاجی آباد است. 
وی با بیان اینکه دســتگاه های 
سی ان سی هیچگاه نمی توانند جای 
هنر دســت منبتکاران ملایری را 
بگیرند، تصریــح کرد: تجربه ثابت 
کرده فارغ التحصیلان دانشگاهی به 
افرادی که سال های مدیدی  اندازه 
کارآزموده  کرده انــد،  تجربی  کار 
نیستند اما قطعاًً ما امروز در صنعت 
همراهی  نیازمند  منبــت  مبلمان 
علم دانــش و تخصص و تجربه در 

کنار هم هســتیم و برای طراحی و 
تولید مبلمان هــای به روز به فارغ 

التحصیلان این رشته نیازمندیم.
بانک  »برند  اینکه  بیان  با  سبزی 
مبل ملایــر« در تنوع طرح و تولید 
مبلمان های شیک، به روز و لاکچری 
جزو ۱۰ تولید کننده اول کشــور به 
شمار می رود، تصریح کرد: علاقه کار 
جهادی و علمی پشت کار و مطالعه 
و  بازارهــای جهانی  برای تصاحب 
تلفیق هنر و مدرنیته ســبب شده 

است در کارمان پیشرفت کنیم. 
این فعال حــوزه مبلمان منبت، 
افزود: در حال حاضر چیزی حدود 
۲۰ طراح سنتی و ۵۰ طراح متخصص 
در حوزه طراحی کامپیوتر در سطح 
شهرستان در بحث طراحی مبلمان 

منبت فعالیت دارند. 
ســبزی، با تاکید بــر اینکه 
یک  درجه  محصــولات  اگــر 
ما  اجناس  قطعــاًً  کنیم  تولید 
می روند،  فــروش  خــوبی  به 
خاطرنشــان کرد: خوشبختانه 
را  مان  تولیدی  کلیه محصولات 
برای  حتی  و  می رسانیم  فروش 
ایوان  چون  مشــهور  برندهای 
محصول تولید و تامین کرده ایم.

بانـک مبـل ملایـر؛بانـک مبـل ملایـر؛
یکی از یکی از ۱۰۱۰ برند برتر برند برتر

تولیدکننده مبلمان منبتتولیدکننده مبلمان منبت
در کشـوردر کشـور

■ اینجا هنر و مدرنیته لابلای پیچ و قوس های چوب، چشم ها را محصور می کند

 ◄◄
برای خودت
زندگی کن!

مجموعه رسانه ای طلیعه امیـد

پیام تبریک
برادر گرامی جناب آقای

حاج جواد شریفی
با کمال مسرت، قبولی ارزشمندتان

در مقطع دکترای تخصصی مدیریت
تلاش های  نتیجه  شما  موفقیت  می گوییم.  تبریک  را 
بی وقفه، پشتکار و دانش بالای شما و مایه افتخار است. 
گذشته  همچون  نیز  جدید  مسیر  این  در  امیدواریم 

بدرخشید و پله های ترقی را با موفقیت طی کنید.

شهردار خبر داد:
۴ سال خدمت خستگی ناپذیر و تحول بزرگ
شهرداری ملایر در اتمام پروژه های نیمه تمام
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بانک مبل ملایـر؛ یکی از ۱۰ برند برتر
تولیدکننده مبلمان منبت در کشور

اینجا هنر و مدرنیته لابلای پیچ و قوس های چوب، چشم ها را محصور می کند
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طلیعه امید- مهناز روزبهانی: شهردار ملایر، با بیان اینکه طی ۴ سال گذشته با 
تعامل بین اعضای شــورای شهر تحول بزرگی در بحث اتمام پروژه های نیمه تمام 
شهرداری رقم خورده است، افزود: در حال حاضر ۶۱ پروژه عمرانی در سطح شهر 

در حال احداث و تکمیل است.
مجید فرجی در جمع اصحاب رسانه، با اشاره به اینکه در حال حاضر به پایان 
دوره ششــم شورای اسلامی شهر نزدیک می شــویم، افزود: همراهی، همفکری و 
تعامل شــهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر در این دوره بی نظیر بود و زمینه 

توسعه و رشد مضاعف شهر را فراهم کرد.
این فرد مســئول با اشاره به اینکه طی سال های اخیر موفق به برپایی چندین 
نمایشــگاه ملی و بین المللی در تهران و شهرهای بزرگ کشور شدیم، اظهار کرد: 
خوشــبختانه اکنون نام و آوازه ملایر در سطح کشور پیچیده است و ظرفیت ها و 

پتانسیل شهر جهانی ملایر معرفی شده است. 
فرجی با اشاره به اینکه همه اعضای مجموعه شهرداری و شورا دغدغه مدیریت 
خوب شهری را دارند، اظهار کرد: اکنون ملایر به یک شهر کاملًاً پویا و رو به رشد 

با افقی روشن تبدیل شده است. 
وی با تاکید بر اینکه هر روز بر حجم و میزان پروژه های عمرانی شهرداری ملایر 
افزوده می شود، خاطرنشان کرد: نمونه بارز این امر تعیین تکلیف پروژه نیمه کاره 
و مسکوت هتل پارک سیفیه بود که بعد از حدود ۱۸ سال به سرانجام رسید و در 

حال حاضر دارای پیشرفت فیزیکی قابل توجهی است. 
فــرجی با بیان اینکه عمارت و خانه سیف الدوله هویت تاریخی این شــهر به 
شمار می رود، خاطرنشان کرد: به همت معاونت عمرانی این بنای تاریخی در حال 

مرمت و ترمیم است. 
شــهردار ملایر با اشاره به اینکه علی رغم فشارهای اقتصادی و تورم موجود در 
حال حاضر ۶۱ پروژه عمرانی عظیم مهم و کلیدی در سطح شهر و مدیریت شهری 
در حال احداث اســت، افزود: با وجود مشکلات مالی و رکود درآمدی شهرداری، 
هرگز اجازه ندادیم که پروژه ها تعطیل بشود و تلاش کردیم منابع مالی لازم جهت 

اتمام پروژه های شهرداری فراهم شود. 
این فرد مسئول به پروژه های مهمی چون سایت مدیریت آتش نشانی، مجتمع 
تجاری بهارستان، احداث فرهنگسراهای متعدد در مناطق کم برخوردار و حاشیه 
شــهر، مثل مجتمع‌های فرهنگی شهید زرینی و شــهید احدی، تعریض خیابان 
شــهدا، احداث مجتمع اقامتی  هتل در میدان امــام حسین)ع( با طراحی بسیار 
پیشــرفته و منحصربه فرد در چند طبقه شامل رســتوران، زیرزمین، پارکینگ، 

سوئیت های اقامتی و ... خبر داد. 
شهردار ملایر با بیان اینکه احداث این پروژه، کمبود فضای اقامتی شهرستان را 
مرتفع می کند و با توجه به نزدیک بودن به بازار مبل منبت می تواند به گردشگران 
و مسافران خدمات دهی خوبی در رابطه با اسکان داشته باشد، افزود: در این دوره 
فعالیت شهرداری و شورای شهر در بحث پیاده روسازی، بهسازی معابر و پرداختن 
به نهضت آسفالت، انقلاب بسیار بزرگی در سطح شهر رقم خورده و موفق به جذب 

و دریافت بیش از ۵ هزار تُنُ قیر جهت آسفالت معابر شدیم. 
وی به اقدامات موثر انجام شده در راستای توسعه ورزش در همه حوزه ها اشاره 
کرد و گفت: در این دوره موفق به احداث ۵ زمین چمن مصنوعی و افزایش سرانه 
ورزشی در شــهر شــدیم، همچنین از تمام هیئت‌های ورزشی به صورت ویژه با 

پرداخت مبلغی از طرف شهرداری و شورا حمایت صورت گرفت. 
فرجی خاطرنشان کرد: در سایت ورزشی مجموعه تفریحی -توریستی مینی ورلد 
اقدام بزرگی در حال انجام است و پیست اسب دوانی، گلف، دوچرخه سواری، تیراندازی 

و غیره در حال احداث است که سبب افزایش سرانه ورزشی شهرستان می شود. 
این فرد مسئول با اشاره به اینکه پارک منطقه مسکن مهر در حال احداث است، 
گفت: یکی از معضلات اســاسی بسیاری از محلات شــهر، آبگرفتگی معابر در زمان 
بارندگی بود که در این دوره فعالیت شــهرداری و شــورا پروژه های متعد کانال های 
جمع آوری آب های سطحی در سطح شهر با بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار اجرا شد. 
فــرجی با بیان اینکه با تلاش های صورت گرفته توانســتیم ۳۵ میلیارد تومان 

اعتبار از سازمان برنامه و بودجه در این زمینه دریافت کنیم، افزود: بخشی از این 
پروژه ها تا پایان شهریور ماه اتمام یافته و به بهره برداری می رسد.

این فرد مسئول با اشاره به خدمات رسانی گسترده در بحث مدیریت خدمات 
شــهری، افزود: محل دفن پســماند ناحیه جنوبی استان همدان یک پروژه بسیار 
عظیم و کلیدی در ملایر اســت که با حمایت کمیسیون بهداشــتی شورای شهر 

ملایر با اعتباری افزون بر ۱۰۰ میلیارد تومان در حال احداث است. 

فــرجی به اجرای طرح تفکیک زباله از مبدا و تملک پنج و نیم هکتار زمین و 
الحاق آن به مجموعه آرامستان بهشت هاجر ملایر برای رفع مشکل کمبود زمین 
جهت دفن اموات اشــاره کرد و گفت: این اقدام مهم در زمان مدیریت شهید آیت 

الله رئیسی صورت گرفت و مجوز آن از سازمان مربوطه اخذ شد.
این فرد مســئول با اشاره به اینکه میزان روزانه تولید زباله در ملایر بسیار بالا 
اســت، افزود: اجرای طرح تفکیک از مبدا و جمــع آوری ضایعات، گام موثری در 
بخش معاونت خدمات شهری ملایر به شمار می رود که تبلیغات گسترده آن جهت 

آگاهی بخشی مردم آغاز شده است.
شهردار ملایر با بیان اینکه با این اقدام راهبردی تا سالیان سال مشکل کمبود 
اراضی برای دفن اموات در شــهر ملایر رفع می شود، افزود: همچنین قبور مطهر 

شهدا را در سطح شهر ساماندهی کردیم. 

■ تملک کامل
"عمارت تاریخی منصوری"

این فرد مســئول از تملک کامل »عمارت تاریخی منصوری« خبر داد و گفت: 
این عمارت تاریخی وارد فاز ترمیم و مرمت شــده است و بهسازی آن حدود یک 

سال زمان می برد. 
شهردار ملایر در ادامه از افتتاح چند پروژه مهم در بام ملایر چون سالن آمفی 
تئاتر روباز، افتتاح تعدادی از المان ها، برگزاری چندین نمایشگاه بین المللی صنایع 
دســتی برپایی جشــنواره های پاییزی و تدوین طرح جامع شهر و طرح تفصیلی 
ملایر خبر داد و گفت: پیمانکار مربوط در این زمینه فعالیت راهبردی خود را آغاز 
کرده است.  وی اظهار کرد: امسال در بحث پرداخت حقوق دستمزد و مزایا رشد 
چشــمگیری داشــته ایم، به طوری که ماهیانه بالغ بر ۴۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
تومان به پرسنل شهرداری حقوق پرداخت می کنیم که با توجه به شرایط اقتصادی 

موجود رقم بسیار زیادی است. 
فرجی به انجام عملیات بهســازی، ساماندهی و تکمیل فضای سبز بلوار کریم 
خان زند به طول ۲۵۰۰ متر و در راســتای ارتقاء کیفیت بصری و بازسازی عرصه 
های ســبز شهری با تلاش شــبانه روزی نیروهای ســازمان عمران و بازآفرینی 
فضاهای شــهری و سبزبانان زحمتکش سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 

شهرداری ملایر، اشاره کرد. 

وی از  تعویض پروژکتورهای برج نوری بوســتان تاریخی سیفیه با هدف ارتقاء 
روشنایی شبانه و بهینه ســازی مصرف انرژی خبر داد و گفت: در راستای اجرای 
سیاســت های مدیریت شهری مبنی بر بهبود کیفیت روشنایی فضاهای عمومی و 
ارتقای بهره وری مصرف انرژی، عملیات تعویض پروژکتورهای گازی برج های نوری 
واقع در محوطه بوســتان تاریخی سیفیــه، با تلاش نیروهای متخصص واحد برق 

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری ملایر انجام شد.
شهردار ملایر گفت: در این طرح، پروژکتورهای قدیمی با مصرف بالا و کارایی 
پایین، با نمونه های LED، جایگزین شدند، پروژکتورهای جدید ضمن تأمین نور 
مطلوب و یکنواخت در محدوده بوستان، موجب کاهش قابل توجه مصرف برق و 

هزینه های نگهداری خواهند شد.

■ ارتقای جلوه های بصری
مجموعه گردشگری جهان کوچک

با نورپردازی ویژه المان آکروپولیس
این فرد مســئول در بخش دیگری از ســخنان خود خاطرنشان کرد: با هدف 
افزایش زیبایی و جذابیت بصری فضاهای شــهری و ارتقای کیفیت گردشــگری 
شــبانه، عملیات نورپردازی المان آکروپولیس واقع در مجموعه گردشگری جهان 
کوچک، با تلاش شــبانه روزی نیروهای خدوم واحد برق ســازمان سیما، منظر و 

فضای سبز شهری شهرداری ملایر با موفقیت به پایان رسید.
فرجی افزود: نورپردازی المان های شهری بخشی از برنامه های توسعه فرهنگی 
و گردشگری شهر ملایر به شمار می رود و با ایجاد فضای بصری زیبا در شب، نقش 
مهمی در حفظ آرامش و تامین امنیت شــهروندان گرامی ایفا می کند و زمینه ساز 

رونق بیشتر گردشگری خواهد بود.

■ توسعه خدمات در
مناطق کم برخوردار و حاشیه شهر

رئیس شورای اسلامی شهر ملایر نیز با تاکید بر اینکه در ابتدای کار این دوره 
شورای شهر، ریل گذاری خاصی بر مبنای هماهنگی کامل بین اعضای شورای شهر 
و شهردار صورت گرفت، افزود: در کل اجرای عدالت در بحث ارائه خدمات شهری 
و اتمام پروژه‌های نیمه تمام، توزیع عادلانه بیت المال و توسعه خدمات در مناطق 

کم برخوردار و حاشیه شهر در اولویت ما بوده است. 
مظاهر روزبهانی، با بیان اینکه ۹۰ درصد در هدف گذاری تعیین شــده موفق 
بوده ایم، افزود: در این دوره نهضت آسفالت با همراهی نمایندگان مردم ملایر در 
مجلس شورای اسلامی به سرانجام رسید، اکنون در سال آخر فعالیت شورای شهر 

قرار داریم و از خدمات شهردار تقدیر می کنیم. 
حامد چهاردولی یکی از اعضای شورای شهر ملایر، نیز به حضور خود در سرای 
اهل قلم در هفته خبرنگار اشاره کرد و گفت: طی نشست صمیمی که با خبرنگاران 
داشتیم متوجه شدیم این قشر زحمتکش مشکلات عدیده ای دارند و کم لطفیهای 

بسیاری در حق آنها شده است. 
وی با بیان اینکه خبرنگاران به صورت جهادی در ســطح شهرســتان در حال 
فعالیت هســتند، افزود: امیدواریم مسئولین نگاه ویژه و خاصی به این قشر داشته 

باشند و مشکلات آنها را رفع کنند. 
یکی دیگر از اعضای شورای شهر با بیان اینکه این دوره شورا یکی از پررونق ترین 
و پرکارترین دوره های شــورای اسلامی شهر ملایر بود، افزود : مجموعه شهرداری 

و شورا با تعامل خوبی که با هم داشتند به صورت عملیاتی و جهادی کار کردند.
عباس جوکار با تاکید بر اینکه »شــهردار ملایر « عضو هشتم شورای شهر به 
شمار می رود، خاطرنشان کرد: انتخاب یک شهردار بومی مزایای بسیار زیادی برای 
مدیریت خوب شهری به همراه دارد و این امر سبب شد تعامل خوب شهرداری با 

اعضای شورای شهر پروژه ها را به پیش ببرد. 
وی به نتیجه رسیدن پروژه احداث کانال های جمع آوری روان آب های سطحی 
در سطح شــهر اشاره کرد و از شهردار خواســت بحث احداث پروژه جمع آوری 

آب های سطحی در منطقه ازناو را پیگیری کند. 

■ در بحث جذب گردشگر
۳۵ درصد رشد داشته ایم

مسئول کمیسیون فرهنگی شورای شهر ملایر نیز  با تاکید بر اینکه پروژه های 
عمرانی این دوره شــورای شهر و شهرداری با سال های قبل قابل مقایسه نیست، 
تصریح کرد: جایگاه ملایر به عنوان یک شهر جهانی در سطح کشور تثبیت شده و 

نسبت به شهرهای دیگر ارتقا یافته است. 
حجت الاسلام احمد چهاردولی، با اشاره به اینکه پروژه های مهمی از فعالیت های 
شورای ششم در تاریخ ملایر به یادگار می ماند، خاطرنشان کرد: امروز شاهد هستیم 

در بحث زیرساخت های شهری و حوزه گردشگری، تحول بزرگی رقم خورده است.
وی با بیان اینکه طبق آمار گرفته شده در بحث جذب گردشگر ۳۵ درصد رشد 
داشته ایم، خاطرنشان کرد: خوشبختانه در ایام مختلف سال شاهد حضور مسافران 

و گردشگران در اماکن تفریحی و توریستی ملایر بوده ایم. 
چهاردولی با تاکید بر اینکه طی ۴ ســال گذشــته در بحــث کمیسیون های 
تخصصی شــورای شــهر اقدامات مهم و ماندگاری رقم خورده است، تصریح کرد: 
عرصه فرهنگ، عرصه جهاد اســت و ما تلاش کردیم در بحث توســعه فرهنگ، 
با احداث مجتمع های فرهنگی در محلات کم برخوردار و حاشیه شــهر، اقدامات 
ماندگاری انجام دهیم. وی اظهار کرد: به عنوان نمونه در منطقه نفت سیاه و کوی 
شهید زرینی، فرهنگسرای احداث شده طی ۹ ماه به بهره برداری رسیده و در حال 
حاضــر به صورت رایگان در حوزه های مختلف بــه حدود ۹۰۰ کودک، نوجوان و 

جوان در بحث امور فرهنگی خدمات رسانی می کنند.
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در سومین روز از هفته دولت
۶ طرح عمرانی با اعتبار افزون بر 

۴۰۵ میلیارد تومان افتتاح شد
 همزمــان با ســومین روز هفته دولت با حضــور "سید مهدی وفایی" 
سرپرســت ســازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اســتان همدان، شش پروژه 
تولیدی و عمــرانی با اعتباری افزون بر ۴۰۵ میلیارد تومان در حوزه های 

مختلف به بهره برداری رسید.
بــه گزارش پایــگاه خبری طلیعه امید پرس؛ در این مراســم که  پس از 
ادای احترام به مقام شامخ شــهدای گلزار روستای ینگی کند از توابع بخش 
جوکار برگزار شد، پروژه بهسازی روستاهای بخش جوکار به طور همزمان به 
نمایندگی از سایر روستاها ، توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ملایر با اعتبار 

۳۱۵ میلیارد تومان به بهره برداری رسید.

همچنین با حضور مدیر بنیاد مســکن انقلاب اسلامی اســتان همدان 
اجــرای طرح هادی و بهســازی معابر در فازهای مختلف در ۶ روســتای 
بخش جوکار مجموعا شــامل ۱۱۱۰ متر مربع طول، آســفالت ریزی به 
طول ۴۱ هزار و‌۷۰۰ متر مربع، زیرسازی به طول ۴.۵ کیلومتر، همچنین 
زیرسازی و آسفالت روستای ینگی کند شامل ۹۱۰۰ متر مربع با زیرسازی 

۱.۳ کیلومتر مورد افتتاح قرار گرفت.
افتتاح پروژه پرورش ماهی خاویار سعید نجفی با حمایت جهاد کشاورزی 
ملایر در روســتای زیرآبیه با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان، افتتاح واحد تولیدی 
ماشیــن آلات خطوط تولید ذوب آهن به همت اداره صنعت معدن و تجارت 
ملایر با اعتبار ۶۰ میلیارد تومان واقع در روبروی ایســتگاه راه آهن ملایر از 

دیگر پروژه هایی بود که امروز به ثمر نشست.
احداث مجموعه المان باغ ژاپنی در مجموعه تفریحی-توریســتی مینی 
ورلد ملایر با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان ، احداث محوطه ســازی پروژه استون 
هنج و تخت جمشید دیوار چین در مجموعه مینی ورلد با اعتبار پنج میلیارد 
تومان و افتتاح آمفی تئاتر روباز در مجموعه مینی ورلد به همت شــهرداری 
ملایر با اعتبار پنج میلیارد تومان از دیگر پروژه های مهمی بود که در سومین 

روز از هفته دولت در ملایر به بهره برداری رسید.

بهره برداری از نخستین پروژه
ماهی خاویار استان همدان
در روستای زیرابیه ملایر

همزمان با چهارمین روز هفته دولت، نخستین پروژه پرورش ماهی خاویار استان 
همدان در روستای زیرآبیه ملایر با حضور سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی 

استان همدان، فرماندار و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان به بهره برداری رسید.
معاون ســازمان و مدیر جهاد کشــاورزی ملایر با بیان اینکه این مزرعه 
خاویار در مجتمع پرورش بلوگا واقع در روســتای زیرآبیه احداث شده است، 

افزود: پیش بینی می شود در طول سال ۲۰۰ کیلوگرم خاویار تولید کند.
علیرضا زنگنه در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ در حاشیه 
این افتتاح خاطرنشان کرد: این طرح تولیدی با مجموعاًً با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان 
شامل چهار و نیم میلیارد تومان آورده شخصی و پنج و نیم میلیارد تومان تسهیلاتی 

که جهاد کشاورزی در اختیار سرمایه گذار گذاشته است، به بهره برداری رسید.
این مقام مســئول با بیان اینکه این طرح برای ۵ نفر به طور مســتقیم و 
۱۵ نفر به طور غیر مســتقیم اشتغال زایی داشته است، خاطرنشان کرد: این 
پروژه، نخستین پروژه تولید ماهی خاویار در سطح استان همدان است و تمام 
بخش ماهی خاویار به صورت ویژه مورد اســتفاده قرار می گیرد و آورده ارزی 

بسیار زیادی خواهد داشت.

خـبــــــر

افتتاح طرح تولید
ماشین آلات خطوط

ذوب آهن با سرمایه گذاری
۶۰ میلیارد تومان

بــه مناســبت هفتــه دولــت طــرح تولید 
ماشین آلات خطوط ذوب آهن با ســرمایه گذاری 

۶۰ میلیارد تومان افتتاح شد.

به گــزارش پایگاه خبری طلیعــه امیدپرس؛ 
همزمان با ســومین روز از هفته دولت با حضور 
سیــد مهــدی سرپرســت ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی اســتان همدان و فرماندار ملایر و به 
همــت اداره صنعت معدن و تجارت شهرســتان 
ملایر پروژه تولید ماشین آلات خطوط ذوب آهن 
بــا ظرفیت تولید ۳۰۰ تن در ســال در زمین به 
مســاحت ۱۵۰۰ متر مربع و زیربنای ۱۲۰۰ متر 

مربع به بهره برداری رسید.
پروژه با سرمایه گذاری گروه صنعتی غیبی گام 
موثری در تامین ماشین آلات خطوط ذوب آهن 

به شمار می رود.

افتتاح کارگاه و فروشگاه
مبلمان منبت "یاسین"
همزمان با هفته دولت

همزمان با هفته دولت، آیین افتتاح رســمی 
کارگاه و فروشــگاه مبلمــان منبــت یاسین با 
حضور جمعی از مســئولین ارشــد شهرستان 

ملایر برگزار شد.
در ایــن مراســم، حسیــنی فرمانــدار ملایر، 
مهندس خدابخشیان معاون امور عمرانی، مهندس 
شیخ الاسلامی معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری، 
جمعی از مسئولان دســتگاه های اجرایی و فعالان 

حوزه صنایع دستی حضور داشتند.

اداره میراث فرهنــگی، گردشــگری  رئیــس 
و صنایع دســتی ملایر، در حاشیه این مراســم 
اظهارکرد: پروژه کارگاه و فروشگاه مبلمان منبت 
یاسین در زمینی به مســاحت ۱۰۰۰ متر مربع و 
با زیربنای ۲۴۰۰، با سرمایه گذاری ۴۰۰ میلیارد 
ریالی توســط بخش خصوصی )برادران یاسینی( 

اجرا شده است.
ابراهیــم جلیــلی، افزود: عملیــات احداث از 
مهرمــاه ۱۳۹۹ آغــاز و در شــهریورماه ۱۴۰۴ 
به بهره بــرداری رسیده و ایــن مجموعه زمینه 
اشــتغال مســتقیم برای ۱۰ نفر را فراهم کرده 
است. محصولات تولیدی این کارگاه شامل انواع 

مبلمان منبت  و صنایع چوبی است.

شهردار خبر داد:

۴ سال خدمت خستگی ناپذیر و تحول بزرگ
شهرداری ملایـر در اتمام پروژه های نیمه تمام

۶۱ پروژه شهرداری در حال تکمیل و احداث

بازدید استاندار همدان از دستکند سامن
و تأکید بر رفع مشکلات این اثر تاریخی

 استاندار همدان به همراه فرماندار ویژه 
شهرســتان ملایر، حجت الاسلام آزادیخواه 
و دکتر آریایی نــژاد نمایندگان مردم ملایر 
در مجلــس شــورای اسلامی و مدیــرکل 
و صنایع دستی  میراث فرهنگی، گردشگری 
اســتان همــدان از ســکونتگاه تاریــخی 

زیرزمینی سامن بازدید کردند.
به گــزارش پایگاه خبــری طلیعه امید 
پرس؛ در این بازدید، خاکســار مدیر پایگاه 
دســتکندهای زیرزمینی سامن توضیحاتی 
درباره اهمیــت و ویژگی های این محوطه 
تاریــخی ارائــه داد و گفــت: ســکونتگاه 
زیرزمینی ســامن یکی از شگفت انگیزترین 

دســتکندهای ایران است که قدمت آن به 
دوره اشکانی می رسد.

وی اظهــار کرد: ایــن مجموعه عظیم 
و بی نظیر، شبکه ای گســترده از فضاهای 
معماری دست ساز شــامل اتاق ها، راهروها 
و فضاهای آیینی در زیــر زمین دارد، این 
محوطه نه تنها نشان دهنده توانمندی های 
فنی و مهندسی مردمان گذشته است، بلکه 
به عنوان یــکی از بی نظیرترین آثار تاریخی 
کشور در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده 
و ظرفیت بالایی برای معرفی به گردشگران 

داخلی و خارجی دارد.
خاکســار خاطرنشــان کرد: سکونتگاه 

زیرزمینی ســامن به دلیل ساختار پیچیده 
و معماری منحصربه فرد خود، تاکنون مورد 
توجه باستان شناسان و گردشگران بسیاری 

قرار گرفته است.
ایــن محوطــه دربرگیرنده  افزود:  وی 
بخش هــای گوناگونی همچــون اتاق های 
مسکونی، معابر ارتباطی، فضاهای مذهبی و 
آیینی و نیز سیستم های دستکندی مرتبط 
با قنات هاست که نشان از زندگی اجتماعی 

و فرهنگی مردمان آن دوره دارد.
در جریان این بازدید، دکتــر آریایی نژاد 
نماینــده مــردم ملایر در مجلس شــورای 
اسلامی ضمن اشاره به اهمیت حفظ و احیای 

این میراث ارزشــمند، مطالبات و مشکلات 
اصلی مربوط به دستکند سامن را مطرح کرد.
وی خواســتار پاکســازی و لایــروبی 
قنات هــای مرتبــط، انجــام مطالعــات و 
بررسی هــای لازم جهــت پیاده راه ســازی 
محوطه، اجرای شــبکه فاضلاب شــهری 
ســامن و جمع آوری شــبکه های خدمات 

شهری از محدوده دستکند شد.
گفتنی است؛ در پایان مقرر شد موضوعات 
مطرح شده با همکاری دستگاه های اجرایی 
ذیربط پیگیری شود تا زمینه برای حفاظت 
هرچه بهتر این اثر تاریخی و معرفی شایسته 

آن به گردشگران فراهم آید.

فرماندار خبر داد:

جهانشهر ملایر؛ میزبان جشنواره های پاییزی

استاندار همدان:
حضور میدانی مسئولان برای شنیدن صدای مردم ضروری است

فرماندار ملایــر با تأکید بــر ظرفیت های 
کم نظیر شهرســتان در حــوزه منبت و انگور 
به عنــوان برندهای جهانی، گفــت: از ابتدای 
شــهریور تا اواســط مهرماه، جشــنواره های 
متعددی در سطح شهرستان برگزار خواهد شد.

به گــزارش پایگاه خبــری طلیعه امید 
پرس؛ سید رســول حسیــنی در دومین 
جلســه هماهنگی جشــنواره های پاییزی 
ملایر، افزود: ضروری است با بهره گیری از 
پخش تیزر در شــبکه ملی و نصب بیلبورد 
در استان های همجوار و پایتخت، تبلیغات 
مناســبی صورت گیرد، همچنین دعوت از 
وزرا و مقامات عالی رتبه برای افزایش اعتبار 

جشنواره در دستور کار است.
نماینده مردم ملایر در مجلس شــورای 
اسلامی نیز ضمن قــدردانی از تلاش های 

دست اندرکاران، اظهارکرد: نمایندگان مردم 
ملایر آمادگی کامل برای پیگیری تبلیغات 
در ســطح تهران را دارنــد و دعوت از وزیر 

میراث فرهنگی نیز در برنامه خواهد بود.

احمد آریایی نژاد با تاکید بر اینکه برای 
کسب این برندهای جهانی زحمات زیادی 
طی ســالیان متمادی کشیده شده است، 
ارائه شــده در  افزود: کیفیــت محصولات 

جشنواره ها باید به دقت رصد شود تا رضایت 
عمومی حاصل گردد.

رئیس میراث فرهنگی صنایع دســتی و 
گردشــگری ملایر نیز با اشــاره به تصویب 
هفت کمیته تخصصی، خواســتار تشکیل 
جلســات فــرعی و تدوین تقویــم جامع 
جشــنواره شــد و افزود: تیزر جشنواره از 
ابتدای شــهریورماه پخش خواهد شــد تا 

اطلاع رسانی گسترده تری صورت گیرد.
ابراهیم جلیلی گفت: مقرر شد جشنواره 
مبلمان منبت از ۱۱ تا ۳۱ شــهریورماه و 
سایر جشنواره های شهرستانی تا ۱۱ مهرماه 
ادامه یابد. همچنین جشنواره های متنوعی 
همچون آلبالو، ترشیجــات، گردو و بادام، 
شیره پزی و دیگر برنامه‌های بومی در طول 

این دوره یک ماهه برگزار خواهد شد.

اســتاندار همــدان گفــت: حضــور در 
شهرســتان ها با هدف دیدار مستقیم با مردم 
و بررسی مســائل از نزدیک انجام می شود تا 
تصمیمات اجرایی با دقت بیشتری اتخاذ شود.

اســتاندار همــدان گفــت: حضــور در 
شهرســتان ها با هدف دیدار مستقیم با مردم 
و بررسی مســائل از نزدیک انجام می شود تا 
تصمیمات اجرایی با دقت بیشتری اتخاذ شود.

به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ 
حمید ملانوری شــمسی در ســتاد توسعه و 
پیشرفت شهرستان ملایر، اظهار کرد: هدف 
اصلی سفرهای شهرستانی، شنیدن بی واسطه 
مطالبات مردم، بازدید از طرح های اجرایی و 

تقویت مدیران محلی است.
وی با بیان اینکه بسیاری از مشــکلات 
در دفاتر اداری شــنیده نمی شوند و تنها در 
میدان و بین مردم قابل دریافت هستند، به 
اهمیت نقش شوراها و نهادهای مردمی در 

تصمیم گیری ها اشاره کرد.
ایــن مقام مســئول افــزود: جمهوری 
اسلامی بر پایه مردم سالاری دینی بنا شده 
و اداره کشور باید با مشارکت مردم صورت 
گیــرد بنابراین اتصال مدیریــت دولتی به 

ظرفیت های مردمی یک ضرورت است.
ملانوری شمسی با تأکید بر حل مشکلات 
پروژه های معطل مانده خاطرنشان کرد: نباید 
اجازه دهیم طرح هایی با پیشرفت فیزیکی 

بالا، سال ها بلاتکلیف بمانند.
نماینده عالی دولت در اســتان همدان 
مشــکلاتی  موظف اند  مســئولان  افــزود: 
مانند مجتمع دامــداری ملایر یا پروژه های 

زیرساختی را به سرانجام برسانند.

ملانوری شــمسی اضافه کــرد: پیگیری 
این اولویت های شهرستان ملایر به  صورت 
زمان بندی شده در دســتور کار معاونان و 
فرمانــداران قرار گرفته و نتایج آن به اطلاع 

مردم خواهد رسید.
وی با اشــاره به اهمیت مدیریت منابع 
آب و خاک تصریح کــرد: خطر بیابان زایی 
و کاهش آب های زیرزمینی جدی اســت. 

اگر مدیریت پایــدار منابع صورت نگیرد، با 
بحران های شدیدی روبه رو خواهیم شد.

وی با اشــاره بــه ضــرورت تعامل و 
هم‌افزایی در اســتان، بیان کــرد: توزیع 
عادلانه خدمات و اعتبــارات باید همواره 

ســرلوحه کارها قــرار گیــرد، همچنین 
توســعه پایدار و متــوازن باید خود را در 

حوزه های مختلف استان نشان دهد.
اســتاندار همدان ایجــاد زنجیره ارزش 
و تقویــت صنایع تبدیلی را یــکی دیگر از 
اولویت های اســتان دانســت و اظهار کرد: 
نباید اجــازه دهیم محصولات کشــاورزی 
مانند کشمش ملایر بدون نام و نشان صادر 

شود. بسته بندی و ارزش افزایی محصولات، 
جایگاه اقتصادی استان را ارتقا می دهد.

وی همچنین از اختصاص محوطه ای با 
زیربنــای ۲۰۰۰ متر در تهــران خبر داد و 
گفت: ۱۱۰ غرفه به مدت یک سال به صورت 
رایگان در اختیار هنرمندان صنایع دســتی 
اســتان قرار خواهد گرفت تا تولیدات خود 

را عرضه کنند.
۳۵۸ میلیون دلار

مجموع سرمایه گذاری خارجی
در استان همدان

استاندار همدان از تصویب ۳۵۸ میلیون 
دلار سرمایه گذاری خارجی در تاریخ استان 
خبر داد و گفت: از این میزان، ۱۶۸ میلیون 
دلار معادل ۴۷ درصد، تنها در یکسال اخیر 

محقق شده است.
نماینده عالی دولت در استان همدان با 
اشاره به رشد بی سابقه جذب سرمایه گذاری 
در اســتان همدان، ادامــه داد: این میزان 
جذب نشــان دهنده آغاز روندی مثبت در 
جلب سرمایه گذاران خارجی در استان است.
تسهیل  کرد:  تصریح  ملانوری شــمسی 
بروکراسی های  حــذف  اداری،  فرآیندهای 
زائد و فراهم کردن زمینه های عملیاتی برای 
سرمایه گذاران داخلی و خارجی، در دستور 
کار مدیریت استان قرار گرفته و این روند با 

جدیت دنبال خواهد شد.

آگهی مفقودی کارت دانشجویی
کارت دانشجویی شــماره 9911521021 متعلق به 
اینجانب محسن دهقان فرزند داود دانشجو مقطع 
کارشناسی رشته مهندسی کامپیوتر دانشگاه ملی 
ملایر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری همدان، 
بر لزوم توســعه ظرفیت ها، تقویت مشــارکت های 
مــردمی و ایجاد بســترهای لازم بــرای کارآفرینی 

شبکه ای بانوان، تاکید کرد.
به گــزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ معصومه 
باقری، در نشست هم‌اندیشی با بانوان کارآفرین، فعالان 
اقتصادی، نمایندگان سازمان های مردم نهاد و گروه های 
مردمی حوزه زنان و خانــواده در ملایر، افزود: با تأکید 

مســتقیم اســتاندار، رویکرد ویژه‌ای به حــوزه زنان و 
خانواده در سراسر استان داریم و هدف ما فاصله گرفتن 
از تمرکزگرایی و توزیــع عادلانه امکانات در میان همه 

شهرها و روستاهاست.
وی ضمن تقدیر از توانمندی های بانوان ملایر، نقش 
سازمان های مردم نهاد را در کاهش آسیب های اجتماعی 
و تقویت مشــارکت های مردمی بسیار سازنده دانست و 
گفت: سمن ها بازوان قدرتمند نظارتی و مشورتی دولت 

هســتند و بسیاری از چالش های جامعه با همراهی این 
نهادهای دغدغه مند قابل حل خواهد بود.

باقری با اشــاره به بازدید از پروژه هــای حوزه زنان در 
ملایــر، از پیگیری برای راه اندازی یک بازارچه دائمی ویژه 

عرضه محصولات بانوان کارآفرین خبر داد.
مدیرکل امور بانوان و خانواده اســتانداری همدان، 
افزود: با برنامه‌ریزی مناســب، ایــن بازارچه به زودی 
در ملایر افتتاح خواهد شــد و این الگو در ســایر نقاط 

استان نیز مورد توجه قرار خواهد گرفت.
وی با تأکید بر ضرورت کارآفرینی شبکه‌ای به جای 
فعالیت هــای پراکنده و فردی خاطرنشــان کرد: برنامه 
ما رصد مســتمر و تســهیل در رفع مشکلات بانوان در 
تمامی شهرســتان های استان با هدف افزایش مشارکت 

اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی زنان و دختران است.
در ادامــه این جلســه، نماینــدگان ســازمان های 
مردم نهاد ملایر نیز به بیان دغدغه ها و نقطه نظرات خود 
پرداختند که مدیرکل امور بانوان و خانواده اســتانداری 

قول مساعد برای پیگیری آن ها را داد.

طلیعه امید را
در شبکه های اجتماعی

دنبال کنید:
@ TALIEOMID

مدیرکل امور بانوان و خانواده تاکید کرد:

لزوم توسعه ظرفیت ها، تقویت مشارکت های مردمی
و ایجاد بسترهای لازم برای کارآفرینی شبکه ای بانوان
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شهردار ملایر در کنار هنرمندان؛
نگاه ویژه به توسعه فرهنگی شهر

شهردار ملایر، به همراه آرش عباسی، هنرمند برجسته و پرافتخار ملایری 
و تنی چند از هنرمندان و مدیران شــهری، از پروژه های فرهنگی در دســت 

اجرای شهرداری بازدید به عمل آوردند.

به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ این بازدید که در فضایی 
صمیمانه و تعاملی برگزار شــد، با هدف تقویت ارتباط نزدیک و مستمر 
میان مدیریت شــهری و جامعه هنری، بررسی روند پیشرفت پروژه ها و 

رفع موانع احتمالی انجام شد.
مجید فرجی، در جریان این بازدید ضمن قدردانی از تلاش  هنرمندان در 
پاسداری و توســعه هویت فرهنگی و هنری ملایر، بر برنامه ریزی های مدون 
برای ارتقاء فضاهای هنری و ایجاد بســترهای مناسب برای رشد و شکوفایی 

هنرمندان جوان با تاکید کرد.
وی با اشــاره به نقش کلیدی هنر و هنرمندان به عنوان سرمایه های 
ارزشــمند فرهنگی شــهر و ضرورت حمایت شــهرداری از فعالیت های 
هنری و فرهنگی، گفت: این بازدید نشــان از عزم جدی مدیریت شهری  
برای ایجــاد همدلی و هم‌افزایی میان نهادهــای فرهنگی، هنرمندان و 
شــهرداری دارد و نویدبخش فصل نوینی از همکاری های ثمربخش برای 

اعتلای فرهنگی ملایر است.

بازدید مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری
از پروژه های بانوان در ملایر

شهردار ملایر در ادامه افزود: هم‌زمان با سفر استاندار همدان به جهان 
شــهر ملایر، مدیرکل دفتر امــور بانوان و خانواده اســتانداری همدان با 
همراهی مشاور امور بانوان فرمانداری شهرستان ویژه ملایر و رئیس اداره 
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شــهرداری ملایر، از بوستان بانوان شهرداری 

بازدید به عمل آورد.
وی گفت: در جریان این بازدیــد که با هدف ارزیابی ظرفیت های فرهنگی 
و اجتمــاعی فضاهــای اختصاص یافته به بانــوان صورت گرفــت، امکانات و 
زیرساخت های موجود در پارک بانوان شهرداری ملایر مورد بررسی قرار گرفت.
فــرجی اظهارکرد: این بوســتان بــه عنوان یکی از ســه فضای مجزا و 
اختصاصی ویژه بانوان در شهرســتان ملایر، با بهره مندی از امکاناتی نظیر 
فضای ورزش همگانی، زمین بازی کودکان، مسیر دوچرخه ســواری، مسیر 
پیاده روی و ســت های ورزشی با ایجاد محیطی امن و پویا، نقشی مهم در 

ارتقاء سلامت جسمی و روانی بانوان ایفا می کند.
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مدیرکل امور بانوان همدان تاکید کرد:
بازارچه دائمی صنایع دستی

ملایر هرچه سریع تر افتتاح شود
مدیرکل امور بانوان استانداری همدان، بر لزوم افتتاح و بهره برداری 
هرچه ســریع تر از »نخســتین بازارچه دائمی صنایع دستی و تولیدات 
بومی« این شهرستان تأکید کرد و گفت: ساماندهی بازارچه های محلی 

و توسعه اشتغال پایدار زنان ضروری است.

به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ معصومه باقری، در بازدید 
از شهرستان ملایر، با اشــاره به قابلیت های بالای صنایع دستی بانوان 
ملایری برای تبدیل شــدن به برندهای مــلی و بین المللی، بر ضرورت 
تشکیل تیم تخصصی بازاریابی، برگزاری نمایشگاه های استانی و ملی و 
بهره گیری از ظرفیت فضای مجازی برای فروش محصولات تأکید کرد.

باقری از برنامه ریزی برای جلب مشــارکت خیرین و سرمایه گذاران 
بخش خصوصی در راســتای حمایت از کســب وکارهای زنان خبر داد 
و خاطرنشــان کرد: بررسی مشــکلات امروز تنها یــک گام اولیه بود و 
هدف نهایی ما تدوین یک نقشــه راه عملیاتی با همکاری همه نهادهای 
مربوطه برای ساماندهی پایدار این بازارچه ها و تبدیل آنها به کانون های 

اشتغالزایی برای بانوان است.
بازدید مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری همدان

از پروژه های حوزه زنان در ملایر
گفتنی اســت؛ معصومه باقری، مدیرکل دفتــر امور بانوان و خانواده 
اســتانداری همدان،  همزمان با سفر اســتاندار به شهرستان ملایر، از 

مهم تریــن طرح هــای تولیــدی و 
پروژه هــای ویــژه بانــوان در این 

شهرستان بازدید کرد.
بازدیــد، دکتر  این  در جریــان 
باقری از پارک بانوان واقع در خیابان 
شهید تاجوک دیدن کرد. این پارک 
که یکی از ســه فضای اختصاصی 
بانوان در ملایر محســوب می شود 
مــورد اســتفاده زنــان و دختران 
این مجموعه  قرار می گیرد.  منطقه 
شامل امکانات ورزشی صبحگاهی و 
همگانی و زمین بازی کودکان است 

که نیاز به توسعه دارد.

پروژه کلیدی چهارخطه
محور سامن-بروجرد،

۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان، گفت: پروژه چهارخطه 
ســامن-بروجرد به طول ۱۵ کیلومتر که یکی از محورهای شــریانی و 
راهبردی منطقه محســوب می شــود، با پیشرفت بیش از ۹۰ درصد در 

حال تکمیل است و تنها یک کیلومتر از مسیر باقی مانده است.
به گــزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ امیررضا یوســفیان  در 
حاشیه بازدید از محور ســامن - بروجرد، افــزود: از این یک کیلومتر، 
حدود ۳۰۰ متر در محدوده تحت تملک شهرداری قرار دارد که به زودی 

عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

وی بیــان کرد: ۷۰۰ متر خارج از محدوده نیز بر عهده اداره کل راه و 
شهرسازی اســت که به دلیل وجود اراضی مرغوب در مسیر، با مشکل 

تملک روبه رو شده است.
این فرد مســئول تصریح کرد: بر همین اساس مقرر شد اداره کل راه 
و شهرســازی طرح های پیشــنهادی لازم را تهیه و ارائه کند تا پس از 

بررسی های کارشناسی، تصمیم گیری نهایی انجام شود.
معاون عمرانی اســتاندار همدان به ایمن ســازی مسیر اشاره کرد و 
گفت: در خصوص پیچ یونس که یکی از نقاط حادثه خیز مسیر اســت، 
مقرر شد برآورد فنی جهت اصلاح هندسی و ایمن سازی کامل این نقطه 

انجام و اقدامات اجرایی متناسب در دستور کار قرار گیرد.
وی درباره موضوع آب روی روســتای یونس نیز توضیح داد: به منظور 
مدیریــت صحیــح روان آب ها، جلوگیــری از تجمع و بروز خســارات 
احتمالی، مقرر شــد افزایش سطح مقطع کانال هدایت آب های سطحی 
صورت گیــرد. برای این منظور مبلغ ۵ میلیارد تومان اعتبار پیش بینی 

شده تا عملیات اجرایی این پروژه نیز آغاز شود.
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دیدار مردمی
استاندار همدان در

سفر یک روزه به ملایر
در آســتانه هفته دولت، اســتاندار همدان به 
همراه معاونین خود و تعدادی از مدیران ارشــد 
استان همدان میهمان ویژه شهرستان ملایر بود 
و طی ملاقات عمومی با اقشار مختلف مردم پای 

صحبت ها و مطالبات آن ها نشست.

بــه گزارش پایگاه خبــری طلیعه امید پرس؛ 
در این دیدار که با حضور نمایندگان شهرســتان 
ملایــر در مجلــس شــورای اسلامی، معاونان 
اقتصادی، عمرانی و سیاسی اســتاندار و مدیران 
کل دســتگاه های اجرایی برگزار شد، خواسته ها 
و دغدغه های مردم به صورت مســتقیم مطرح و 

برای پیگیری در دستور کار قرار گرفت.
این نشست صمیمی فرصتی بود تا شهروندان 
مســائل و دغدغه هــای خــود را بی واســطه با 
عالی ترین مقام اجرایی اســتان در میان بگذارند 
و مدیران دســتگاه ها نیز ضمن یادداشت دقیق 
درخواســت ها، بــر پیگیــری و پاســخگویی به 

مطالبات تأکید کردند.
دیدار مردمی اســتاندار در ملایر بار دیگر نشان 
داد که رویکرد دولت در اســتان بر پایه شــنیدن 
صدای مردم و تلاش برای حل مشکلات آنان است، 
رویکردی که امید و نشــاط اجتمــاعی را تقویت و 

پیوند میان مردم و مسئولان را عمیق تر می سازد.

محور آورزمان – ملایر
بزودی به بهره برداری

می رسد
محــور آبدر بــه آورزمان تا ۲۰ شــهریور زیر بار 
ترافیــکی می رود و ۳.۵ کیلومتــر دیگــر از محور 
آورزمان-ملایــر کــه بسیار حادثه خیــز بود بزودی 

تکمیل و به بهره برداری می رسد.

به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ در سفر 
یک روزه اســتاندار همدان به همراه معاونین خود به 
شهرستان ملایر، امیررضا یوسفیان، معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار همدان، از وضعیت محور تکمیلی 
نهاوند - آورزمان - ملایر، بازدید به عمل آورد، در این 
بازدید کیفیت آسفالت مسیر ارزیابی شد و دستور لازم 

جهت خط کشی شانه آسفالت داده شد.
گفتنی است؛ طول این محور ارتباطی، ۴۲ کیلومتر 
است که از این مقدار، هشت کیلومتر آن در قالب باند 
اول تا روستای عشوند چهار سال پیش به بهره برداری 
رسید. پیش تر، این مسیر بسیار حادثه خیز بود و سالانه 
حداقل شش نفر جان خود را در آن از دست می دادند.
از ســال گذشــته روند احداث این پروژه سرعت 
گرفت و در ادامــه پیگیری های جدی، ۳.۵ کیلومتر 
از مقطع آبدر تا آورزمان آماده اســت و تنها نیاز به 
خط کشی نهایی دارد که تا ۲۰ شهریور به بهره برداری 
خواهد رسید. قطعاًً با اتمام این پروژه شــاهد کاهش 

چشمگیر حوادث در این محور خواهیم بود.
در حاشیه بازدید از این پروژه، پیمانکار مربوطه قول 
مساعد داد در صورت تخصیص اعتبار لازم از محل ماده 
۵۶ قانون بودجه، امــکان بهره‌برداری از چهار کیلومتر 
دیگر از این محور تا پایان سال جاری فراهم خواهد شد.

ضرورت حمایت مسئولین از کارخانجات بافتینه و بافتسان ملایر
کارخانجات بافتینه و بافتسان ملایر به 
عنوان یکی از بزرگ ترین تولیدکنندگان 
از جمله  اســپان باند کشور،  پارچه های 
صنایع خوش نام اســتان هستند که در 
خدمت به مردم و دولت، به ویژه در حوزه 

سلامت، پیشگام بوده اند.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید 
پرس؛ محصولات تولیــدی این واحدها 
اولیه  نبافته؛ مواد  شــامل منســوجات 
ماســک و تجهیزات پزشکی بوده و این 
محصولات نه تنها نیاز استان بلکه بخش 
عمده ای از نیاز کشور را تأمین می کنند.

در سفر استاندار همدان به ملایر  کارخانه 
بافتسان مورد بازدید مسئولان قرار گرفت.

فرمانــدار ملایــر در حاشیــه ایــن 

بازدید با بیان اینکه ســه مشکل عمده 
شــرکت های بافتینه و بافتســان شامل 

تامیــن مواد اولیه، ســرمایه در گردش 
و موضــوع مشــاغل ســخت و زیان آور 

نیروهــای این واحدها اســت، گفت: با 
وجــود ســختی هایی کــه کارخانجات 
بافتینه و بافتســان داشتند، تعدیل نیرو 

صورت نگرفته است.
سیدرســول حسینی، به ســفر اخیر 
»ابراهیم شیخ« معــاون صنایع عمومی 
وزارت صنعت، معدن و تجارت، به ملایر 
و بازدید از کارخانجات اشــاره و اظهار 
کرد: در آن نشست قول مساعد داده شد 
در اولین فرصت بحث تأمین سرمایه در 

گردش این واحدها پیگیری شود.
استاندار همدان نیز با اشاره به اهمیت 
ایــن دو مجموعه در تأمیــن نیازهای 
بهداشتی کشور، گفت: مشکلات موجود 

به صورت ویژه بررسی خواهد شد.

شهردار ملایر تشریح کرد:

از روند احداث ۶۱ پروژه عمرانی تا
پیشرفت ۷۰ درصدی هتل بوستان تاریخی سیفیه

طلیعه امیــد- مهناز روزبهانی: شــهردار 
ملایر با اشــاره به اینکه اتمام پروژه های نیمه 
تمــام یــکی از اولویت های اصــلی این دوره 
فعالیت های شهرداری و شورای اسلامی شهر 
بوده است، از فعال بودن، در حال تکمیل و در 
حال احداث بــودن ۶۱ پروژه مهم عمرانی و 

خدماتی در این دوره خبر داد. 
مجید فرجی در حاشیه بازدید خبرنگاران 
از پروژه های شــهرداری ملایر، با بیان اینکه 
پروژه نیمه کاره هتل پارک سیفیه بعد از ۱۸ 
سال تعیین تکلیف شده است، افزود: احداث 
ایــن پروژه عظیــم نقش مهمی در توســعه 

گردشگری و جذب توریسم دارد. 
وی بــا بیان اینکــه در این پــروژه چهار 
ســوئیت شــامل ۲۹ اتاق با کلیه امکانات در 
حال احداث اســت، افزود: زیربنای این پروژه 
۳۵۰۰ متر مربع اســت و ۷۰ درصد پیشرفت 
فیزیــکی دارد و تاکنــون ۷۰ میلیارد تومان 

صرف احداث آن شده است.
فرجی با بیان اینکه پیش بینی می شــود 
ایــن پروژه تا پایان امســال بــه بهره برداری 

برسد، خاطرنشــان کرد: تلاش کردیم در بام 
این پروژه یک »باغ ســبز ایرانی« نیز احداث 
کنیم که در نوع خود کم نظیر بوده و الحاقات 
زیادی در این پروژه در نظر گرفته شده است. 
ایــن فرد مســئول همچنیــن از مرمت و 
بهسازی عمارت تاریخی سیف الدوله در بوستان 
تاریخی سیفیه با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی و 
صرف ۵ میلیارد تومان اعتبار خبر داد و گفت: 
علاوه بــر این ۵ میلیارد تومان اعتبار نیز صرف 

محوطه سازی آن شده است. 
وی با بیان اینکه عمارت تاریخی منصوری 
بعد از کش و قوس های فراوان توسط شهرداری 
به طور کامل تملک شــد، خاطرنشان کرد: با 
مشــاور طرح قرارداد بسته شــده و عملیات 

بهسازی و مرمت آن در حال اجراست. 
فرجی با تاکید بــر اینکه عمارت تاریخی 
منصوری و عمــارت تاریخی سیــف الدوله، 

جزو هویت های تاریخی شهر ملایر محسوب 
می شــوند و در جذب گردشگر نقش موثری 
داشته اند، افزود: تاکنون قراردادی که با هدف 

مرمت خانه منصوری بسته شده اعتباری بالغ 
بر ۲۰ میلیارد تومان را در بر می گیرد. 

شــهردار ملایر با اشــاره بــه اینکه هنوز 
تصمیم قطعی برای تبدیــل وضعیت آن در 
نظر گرفته نشــده، خاطرنشــان کرد: یکی از 
پیشنهادات مطرح شــده این است که خانه 
منصوری به "دبیرخانه شــهر جهانی انگور و 
منبت تبدیل شود" و هویت تاریخی و باستانی 
خود را حفظ کنــد که قطعاًً در رونق صنعت 

توریسم نقش مهمی ایفا می کند.
شــهردار ملایر با بیــان اینکه یک هتل و 
مرکز اقامتی نیز در میدان امام حسین ملایر 
)مکان قبــلی دفتر امام جمعه( بــا امکانات 
فراوان و طراحی بسیار زیبا در دست احداث 

است، گفت: روی نما و طراحی داخلی آن قرار 
است به صورت ویژه کار شود که قطعاًً بخش 
مهمی از مشــکل کمبود فضا برای اســکان 

مسافر را در این شهر رفع می کند. 
وی همچنین به پروژه مجموعه نهالســتان 
شهرداری ملایر اشــاره کرد و گفت: این پروژه 

محصور و دیوارکشی شــده و ساختمان اداری 
ســازمان فضای سبز و سیما و منظر شهرداری 
ملایر در آن احداث شده، زیربنای آن ۱۳۰۰ متر 
مربع بوده در ۴ طبقه قرار دارد و در واقع واحد 
تولید گل و گیاه شهرداری ملایر به شمار می رود.

این فرد مسئول خاطرنشان کرد: با توجه 
به اینکه ملایر شــهر جهانی مبلمان منبت و 
انگور است ، چند کتیبه بسیار فاخر در رابطه 
با مبل منبت و انگور طراحی شده و در طول 
بلواری که بانک مبــل ملایر قرار دارد، نصب 

خواهد شد.
شــهردار ملایر به احداث مجموعه تجاری 
میدان بهارســتان با ۲۵۰۰ متــر مربع بنا و 
محوطه سازی اشاره کرد و گفت: در کنار این 

پروژه مهم ساختمان مدیریت بحران و آتش 
نشانی مرکزی ملایر در حال احداث است که 
یک ساختمان چند منظوره برای رسیدگی به 

امور در موارد غیر مترقبه است. 
فرجی خاطرنشان کرد: این ساختمان نقش 
مهمی در پشتیبانی و مدیریت بحران، اسکان های 
موقت ارد و شامل سوله ها، سوئیت های اسکان 
برای مواقع ضروری، ســالن مدیریت بحران و 

ساختمان مرکزی آتش نشانی است. 
وی با بیان اینکه زیربنای این پروژه ۲۴۰۰ 
متر مربع می باشــد، افزود: ۵۰ میلیارد تومان 
تاکنون برای این پروژه هزینه شده است و در 
حال حاضر ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. 
شهردار ملایر در بخش دیگری از سخنان 
خود به نورپردازی شبانه المان های بام ملایر 
اشاره کرد و گفت: در تلاش هستیم که همه 
المان های مهم بــام ملایر و جاده سلامت به 
نورپردازی شبانه مجهز شوند که نقش مهمی 

در جذب گردشگر خواهد داشت. 
وی با تاکید بر اینکه جایگاه شهرستان ملایر 
طی سال های اخیر بسیار بالا رفته است، افزود: 

ما در این سال‌ها میزبان وزرا، سفرا و گردشگران 
خــارجی و مقامات ارشــد کشــوری بوده ایم 
کــه افتخاری برای شهرســتان ملایر در حوزه 

گردشگری به شمار می رود. 
شــهردار ملایر همچنین به احداث پیاده 
راه و آســفالت پیســت دوچرخه سواری در 
بام ملایر، ایجــاد مسیرهای متعدد در فضای 
ســبز برای دوچرخه سواران و ایجاد جذابیت 
برای آنها اشــاره کرد و گفت: در حال حاضر 
۸ دکه در بام ملایر برای رونق اقتصاد شــب 
ایجاد شده است و آمادگی داریم اگر متقاضی 
خاصی وجود داشــته باشــد تعداد دکه ها را 
اضافه کنیم، همچنین سرویس های بهداشتی 

بام ملایر به زودی افتتاح می شود.

اخبــــار

دیدار استاندار همدان
با خانواده

"شهید هومن غیاثوند"
اســتاندار همدان، کــه همــواره در برنامه های 
سفرهای شهرستانی خود دیدار با خانواده های شهدا، 
جانبازان و ایثارگران را پیگیری می کند، در ســفر به 
شهرستان ملایر با خانواده شهید هومن غیاثوند دیدار 

و گفت وگو کرد.

به گــزارش پایگاه خبــری طلیعــه امید پرس؛ 
حمید ملانوری شــمسی، در ادامــه اهتمام خود به 
پاسداشــت ایثار و فــداکاری خانواده های شــهدا و 
ایثارگران، در ســفر به شهرســتان ملایر با خانواده 
شهید هومن غیاثوند دیدار کرد. در این دیدار، حمید 
ملانوری شمسی ضمن گفت وگو با والدین شهید، یاد 
و خاطره ایشــان را گرامی داشت و بر اهمیت تداوم 

توجه به خانواده های شهدا و جانبازان تأکید نمود.
گفتنی است؛ شــهید هومن غیاثوند، یکی از ۱۸ 
شــهید سلامت کشــور، در دفاع مقدس ۱۲ روزه و 
در حملات رژیم صهیونیستی به شهادت رسید. وی 
متولد ســال ۱۳۷۷ در ملایر بود و پس از اخذ دیپلم 
بهیاری با بورسیه تحصیلی مدرک لیسانس پرستاری 

خود را دریافت کرد.
اســتاندار همدان با این دیدار بار دیگر بر ضرورت 
پاسداشــت فداکاری های شهدا و خانواده های آنان و 

استمرار حمایت از ایثارگران تأکید کرد.

چالش ها و راهکارهای
توسعه مسکن در

بخش زند بررسی شد
زهرا فراهانی بخشــدار زند با رئیس بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی شهرســتان ملایر در راستای بررسی 
رونــد ســاخت و ســازها و پروژه های عمــرانی در 

روستاهای بخش زند دیدار و گفتگو کرد.
به گــزارش پایگاه خبری طلیعــه امید پرس؛ در 

این نشســت، روند مسائل ساخت وساز در بخش زند 
و همچنین چالش ها و راهکارهای توسعه مسکن در 

این منطقه مورد بررسی قرار گرفت.
بخشــدار زند بر لــزوم تســریع در روند صدور 
پروانه های ساختمانی و حمایت از متقاضیان مسکن 
به ویژه در مناطق روســتایی تأکید کرد و خواســتار 
همکاری بیشتر بنیاد مســکن در اجرای پروژه های 

عمرانی و نهضت ملی مسکن  در بخش زند شد.
روح الله بهرامی؛رئیــس بنیــاد مســکن انقلاب 
اسلامی ملایــر نیز اقدامات انجام شــده و برنامه های 
آینــده این نهاد در بخش زند را تشــریح و بر تعامل 
بیشتر با بخشداری و سایر نهادهای مرتبط برای رفع 

موانع ساخت وساز تأکید کرد.
گفتنی اســت؛ این دیــدار در راســتای ارتقای 
زیرســاخت های عمرانی و بهبود وضعیت مسکن در 
بخش زند برگزار شد و مقرر گردید جلسات مشترک 

کاری به صورت مستمر ادامه یابد.

بررسی موانع طرح بزرگ گاوداری ۶۰۰۰ رأسی شستا با حضور استاندار
■ ملانوری شمسی: برای اتمام پروژه از هیچ حمایتی دریغ نمی کنیم

اســتاندار همدان در ســفر یــک روزه 
خود همراه بــا معاونین حوزه های مختلف 
مهم تریــن طرح هــای اجــرایی و عمرانی 
شهرســتان ملایر را از نزدیک مورد بازدید 
و بررسی میدانی قرار داد و تصمیمات لازم 

جهت رفع موانع صادر شد.
به گــزارش پایگاه خبــری طلیعه امید 
پرس؛ آغاز ســفر یک روزه حمید ملانوری 
شمسی اســتاندار همدان به ملایر با ادای 
احترام به مقام شامخ گلزار شهدای جوکار 
با حضور نمایندگان مردم ملایر در مجلس 
شــورای اسلامی ، امام جمعــه و فرماندار 
ملایــر و جمعی از مســئولین اســتانی و 

شهرستانی رقم خورد.
دامداری ملار شیر شســتا با پیشرفت 

فیزیــکی ۷۰ درصــد در فــاز اول بــا 
ظرفیــت ۳۰۰۰ راس، با میــزان اعتبار 
ســرمایه گذاری شده ۸۸۰ میلیارد تومان 

با ظرفیت ۶۰۰۰ راس مولد و تولید بیش 
از ۶۵ هزار تن شیر در ســال با اشــتغال 
۱۲۵ نفر، نخســتین پــروژه مورد بازدید 

استاندار همدان و هئیت همراه بود.
در بازدیــد اســتاندار همــدان از طرح 
گاوداری ۶۰۰۰ رأسی شســتا مشکلات و 
موانع موجود بر ســر را اتمــام این طرح با 

حضور مدیران ارشد استانی بررسی شد.
یکی از موارد مطروحه مشکل تامین برق 
این پروژه بود که جهت تامین آن اعتباری 
بالــغ بر ۱۴ تا ۱۵ میلیــارد تومان در نظر 
گرفته بودند در صورتی که در حال حاضر 

این رقم افزایش چشمگیری داشته است.
استاندار همدان در حاشیه بازدید از این 
طرح، با تاکید بر اینکــه این پروژه باید به 
سرانجام برسد، تصریح کرد: برای اتمام آن 
از هیچ حمایتی دریغ نمی کنیم و این پروژه 
باید بر اساس طرح توجیهی کار پیش برود.

استاندار در بازدید از کارخانجات بافتینه و بافتسان:

حمایت از سرمایه گذاران بخش خصوصی،
از هدررفت منابع جلوگیری می کند

اســتاندار همــدان، با تأکیــد بر نقش 
محوری بخــش خصوصی گفــت: تمرکز 
ما عموماًً بــر فعالیت های بخش خصوصی 
اســت، چــرا کــه اعتقــاد داریــم اگــر 
بخش خصــوصی جدی  ســرمایه گذاری 
گرفته شــود، می توانیم هــم از هدررفت 
منابع جلوگیری کنیم، هم به کارها سرعت 

ببخشیم و هم بار دولت را کاهش دهیم.
به گزارش پایــگاه خبری طلیعه امید 
پرس؛ حمید ملانوری شمسی، در حاشیه 
بازدید از کارخانجات بافتینه و بافتســان 
ملایر اظهار کرد: برای احصای مســائل 
منطقــه و بــررسی موضوعــات پس از 

مدیریت میدانی، تلاش می کنیم تحرک 
جدی در فعالیت های مدیریتی و اقدامات 

اجرایی استان ایجاد کنیم.
وی خاطرنشــان کــرد: فعالیت هــا 
و مســائل مناطق مختلف بــا یکدیگر 
متفاوت اســت، به همیــن دلیل به طور 
مســتمر بــا معاونان، مدیران ســتادی 
و دســتگاه های تخصــصی، نمایندگان 
مجلس، ائمه جمعه، مســئولان محلی و 
فعالان بخش خصوصی در شهرستان ها 

حضور پیدا می کنیم.
ایــن مقــام مســئول بــا اشــاره به 
ظرفیت های موجود تصریح کرد: در میان 

ســرمایه گذاران بخش خصــوصی انگیزه 
بسیار بالا، توانایی های مالی، فنی و تجربی 
خوبی وجود دارد، مهم آن است که دولت 
بتواند نقش واقعی خــود در هماهنگی و 
تصدی گــری را ایفا کــرده و فضا را برای 

تولید در بخش خصوصی باز کند.
استاندار همدان سرمایه گذاری بخش 
خصوصی را محدود بــه حوزه اقتصادی 
ندانســت و گفــت: مــا در حوزه هــای 
درمانی  زیرساختی،  اجتماعی،  فرهنگی، 
و آمــوزشی نیز برنامه ریــزی کرده ایم و 
متناســب با ظرفیت ها و تقاضاها، زمینه 

ورود سرمایه گذاران فراهم خواهد شد.

وی همچنیــن درباره ســفر خود به 
ملایــر توضیح داد: بازدیــد از طرح ها و 
پروژه های مختلف و نشســت های متعدد 
با فعالان اقتصــادی، سیاسی، فرهنگی و 
اجتماعی، بانــوان و کارآفرینان از جمله 
برنامه های این سفر است که در نهایت در 
قالب ستاد توسعه و پیشرفت شهرستان 

جمع بندی می شود.

در بازدید استاندار بررسی شد:
پروژه کارخانه تولید کارتن اروند سلولوز در انتظار تأمین برق

پــروژه کارخانــه تولید کارتــن اروند 
ســلولوز، دومین پروژه عمرانی و تولیدی 
بود که با حضور استاندار، هیئت همراه و 
نمایندگان مردم ملایر در مجلس شورای 
اسلامی و فرماندار مورد بازدید قرار گرفت.

به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید 
استاندار  ملانوری شمسی  پرس؛ حمید 
همدان در ســفر یــک روزه خــود به 
شهرستان ملایر از پروژه تولیدی کارتن 
اروند ســلولوز بازدید کــرد و در جریان 
روند پیشــرفت فیزیکی و مشــکلات و 

موانع موجود قرار گرفت.
برای ایــن پروژه در ســال ۱۴۰۰ 
درخواست تامین برق ۵ مگاواتی داده 
بود، همچنان در حــال حاضر  شــده 
مشــکل تأمین برق وجــود دارد و در 

حــال حاضــر از برق موقت اســتفاده 
می شــود، که درصورت رفع آن پروژه 

راه‌اندازی خواهد شد.
مشــکل تأمین برق پروژه با شرکت 

برق باختر مطرح شــده و تأمین اعتبار 
لازم برای آن در سفر ریاست جمهوری 
مصوب شــد، در حال حاضر روند ادامه 
پیشــرفت فیزیــکی پــروژه، نیازمنــد 

همکاری شرکت برق باختر است.
گفتنی است؛ در فاز اول پروژه کاغذ 
محصولات  بیشــترین  و  می شود  تولید 
تولیــدی این طــرح کارتن هــای قابل 
بازیافت برای فروشگاه ها خواهد بود، آبی 
هم که در این پروژه اســتفاده می شود، 

قابل بازیافت خواهد بود.
از آنجــایی که هنوز بــرق این پروژه 
تأمین نشده، مدیر عامل طرح نتوانسته 
ماشین آلات مربوطه را وارد و نصب کند، 
از ســوی دیگر ماشین آلات فاز دوم نیز 

خریداری شده و  منتظر نصب هستند.
اینکه در  اســتاندار همدان ضمــن 
جریان روند کار قرار گرفت دســتورات 
لازم را بــرای پیگیــری و رفــع موانع 

موجود صادر کرد.

بهره برداری از فاز سوم مجموعه تفریحی-توریستی مینی ورلد
به مناســبت هفته دولت، فاز ســوم مجموعه 
تفریحی-توریســتی جهــان کوچک)مینی‌ورلد( 
شامل سه پروژه مهم باغ ژاپنی، سالن آمفی تئاتر 
روبــاز و محوطه ســازی تخت جمشیــد، دیوار 
چین و اســتونهنج، با حضور سید مهدی وفایی 
سرپرست ســازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان 
همدان، فرماندار ملایر، شهردار و اعضای شورای 
اسلامی شــهر و جمعی از مســئولین اجرایی به 

بهره برداری رسید.
به گزارش پایــگاه خبری طلیعــه امید پرس؛ 
باغ ژاپنی در وســعتی به اندازه ۶۰۰۰ متر مربع با 
اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان احداث شــده 
اســت، همچنین ســالن آمفی تئاتــر روباز جهان 
کوچــک در زمینی به وســعت ۱۲۰۰ متر مربع با 

اعتبار ۵ میلیارد تومان به بهره برداری رسید.
محوطه سازی المان های تخت جمشید، دیوار 
چین و استونهنج نیز در زمینی به وسعت ۶۰۰۰ 

متــر مربع با اعتبار ۵ میلیارد تومان مورد افتتاح 
قــرار گرفت که نقش مهمی در جذب گردشــگر 

خواهد داشت.
شــهردار ملایر در حاشیه این افتتاح با اشاره به 
اینکــه مجموعا ۱۳۸ المان در جهان کوچک ملایر 
احداث شده است و این مجموعه به عنوان یک منبع 
درآمد پایدار برای شهرستان در حوزه گردشگری به 
شــمار می رود، افزود: با توجه اینکه ملایر » شــهر 
جهانی مبل منبت و انگور « است قطعاًً برای جذب 
گردشگر و اسکان مسافران اقدامات راهبردی زیادی 

صورت گرفته و همچنان در حال انجام است.
مجید فرجی با اشــاره به اینکه امسال نیز ۱۹ 
میلیارد تومان اعتبار از ســوی سازمان برنامه و 
بودجه اســتان همــدان برای تکمیــل مجموعه 
تفریحی - توریستی مینی ورلد جذب شده است، 
ادامه داد: از ســال ۱۳۹۷ تا بــه حال المان‌های 
بسیار زیادی از اماکن برجســته تاریخی دنیا در 

مجموعه مینی ورلد ملایر احداث شــده است و 
تلاش کرده‌ایم هر ساله مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان 

در این زمینه هزینه کنیم.

این فرد مســئول با تاکید بــر اینکه توجه به 
آبیاری تحت فشــار فضای ســبز مجموعه برای 
ما از اهمیت بسیار زیادی برخوردار بوده اســت، 

گفــت: تامین نیــروی برق مجموعــه به همت 
مدیریت توزیــع برق ملایر صورت گرفت و ۱۵۰ 

کیلووات انرژی برق نیاز داشت که تامین شد.
فرجی بــا تاکید بر اینکه روشــنایی شــبانه 
مجموعــه تفریحی- توریســتی جهان کوچک و 
نورپــردازی المان ها در جذب گردشــگر و ایجاد 
»پارک شبانه « از اهمیت بسیار زیادی برخوردار 
اســت، تصریح کرد: امــروز به مناســبت هفته 
دولت پارک ژاپنی ســالن، آمــفی تئاتر روباز و 
محوطه ســازی و سه پروژه دیگر با اعتبار بیش از 

۲۰۰ میلیارد تومان به بهره برداری رسید.
شــهردار ملایر با تاکید بر اینکه این شهرستان 
یک منطقه مهم گردشــگر پذیر اســت و صنعت 
توریســم در آن رونق چشــمگیری دارد، افزود: در 
بحث ســالن آنفی تئاتر روباز ، در تلاش هســتیم 
بسیاری از مناســبت های ملی و مذهبی مثل ایام 
برنامه های ایام ماه محرم و صفر و جشــنواره های 

ملی و سایر برنامه ها را در آن برگزار کنیم.
وی با اشــاره به اینکــه در مجموعه تفریحی-
توریســتی مینی ورلد که در غرب کشــور بی نظیر 
اســت تلاش کرده ایم المان های تمام تمدن های 
مشــهور جهان را در خود جای دهبم، خاطرنشان 
کرد: گردشگران نیاز نیست برای دیدن و تماشای 
تاریخ و تمدن کشورهای مختلف، سفر کنند چرا که 

همه در ملایر جای گرفته است.
شهردار ملایر تأکید کرد: اجرای این پروژه ها 
نقش مؤثری در بهبود زیرساخت های گردشگری 
و فرهنگی و همچنین ایجاد نشــاط اجتماعی در 

شهر خواهد داشت.
فرجی گفت: پیش بینی می شــود با ادامه روند 
اجرای پروژه ها تا پایان ســال، مجمــوع اعتبارات 
هزینه شــده به ۱۰۰ میلیارد تومان برســد و این 
اقدامــات به رونق گردشــگری و ارتقــای کیفیت 

زندگی شهروندان کمک خواهد کرد.
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اخـبــــــاراخـبــــــار

اخبــــار

مینیوُُرلد ملایر؛
میزبان رویداد ملی

قوی ترین مردان ایران
رویداد ملی قویترین مردان ایران، پاییز امسال در مجموعه تفریحی 

و توریستی مینیوُُرلد ملایر برگزار خواهد شد.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ فرماندار ملایر در نشست 
هماهنگی برگزاری رویداد ملی قویترین مردان ایران گفت: در بین ۴۸۰ 
مرکز شهرســتان و ۳۱ مرکز استان، انتخاب شهرستان ملایر به عنوان 

میزبان، افتخاری بزرگ است.
قرار اســت آبان ماه امسال مسابقات مهیج قوی ترین مردان ایران، به 

میزبانی شهرستان ملایر در استان همدان برگزار شود.

تولد نوزاد پسر
در روستای سلطانیه ملایر

با تلاش کارشناسان اورژانس
مرکز ارتباطات و کنترل عملیات اورژانس ۱۱۵ گزارشی مبنی بر شــروع 
دردهای زایمان یک خانم ۳۰ ساله در روستای سلطانیه از توابع بخش جوکار 

داخل مزرعه کشاورزی دریافت کرد.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس به نقل از روابط عمومی شــبکه 
بهداشــت و درمان ملایر؛ تیم عملیــاتی پایگاه اورژانس جوکار شــامل دو 
کارشناس مجرب فوریت های پزشکی با تجهیزات کامل به محل اعزام شدند.

رئیس مرکز اورژانس۱۱۵ و مدیریت حوادث دانشــگاه علوم پزشــکی 
همدان در این رابطه بیان کرد: با توجه به فاصله روســتا تا مرکز درمانی 
و شــدت دردهای زایمان، کارشناســان اورژانس جوکار تصمیم به انجام 

زایمان در محل گرفتند.

دکتر شکوهی افزود: با رعایت کامل اصول بهداشتی و اقدامات تخصصی، 
نوزاد پســر خانواده در صحت و سلامت کامل با دســتان پــر مهر و تلاش 

شبانه روزی پرسنل اورژانس چشم به جهان گشود.
مدیر اورژانس شهرســتان ملایر نیز اعلام کرد: پس از انجام زایمان موفق، 
مــادر و نوزاد در سلامت کامل جهت دریافت مراقبت های درمانی تکمیلی به 

بیمارستان مهر ملایر اعزام شدند.
حمزه لو اظهارکرد: این رخداد نشــان دهنده آمادگی، مهارت، و فداکاری 
نیروهــای اورژانس )آقایان مهدیان و علی یاری( در پاســخگویی به موقع و 
حرفه ای به نیازهای درمانی شــهروندان است و مرکز اورژانس همدان ضمن 
قدردانی از عملکرد تحسین برانگیز کارشناسان خود، بر تداوم ارائه خدمات با 

کیفیت و انسانی به مردم شریف استان تأکید دارد.

نماینده مردم ملایر:
سهم شهرستان

از مجتمع های آب رسانی
بسیار کمتر از نیاز واقعی است

نماینده مردم ملایر در مجلس شــورای اسلامی بــا بیان اینکه نگاه ویژه 
اســتاندار همدان به توسعه زیرســاخت ها، کلید حل مشکلات است، گفت: 

استاندار با جدیت مشکلات مردم ملایر را دنبال می کند .
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ حجت الاسلام والمسلمین احد 
آزادی خواه در جلســه ستاد توسعه و پیشــرفت ملایر که با حضور استاندار 
همدان و مدیران ارشــد اســتان برگزار شد، یکی از مشــکلات اساسی این 

شهرستان را کمبود امکانات درمانی و خدمات تخصصی دانست.
وی به موضوع آب‌رسانی شهرستان اشاره کرد و افزود: سهم شهرستان 
از مجتمع های آب‌رسانی بسیار کمتر از نیاز واقعی است و این حق به طور 

کامل پرداخت نشده است.
آزادی خواه با اشــاره به اینکــه قراردادهای موجود باید اصلاح و ســهم 
شهرســتان عادلانه تأمین شود، گفت: جشــنواره های متنوع ملایر از جمله 
جشنواره شیره انگور، گردو، آلبالو و صنایع دستی فرصتی ارزشمند برای رونق 

اقتصادی و ایجاد نشاط اجتماعی است.
نماینده مردم ملایر با اشــاره به مشکلات اشتغال در شهرستان بیان کرد: 
باید تدبیری اندیشیده شود تا صنایع شهرستان از جمله کارخانه های تولیدی  

در حال احداث، با سرعت و حمایت بیشتری فعال شوند.
وی همچنیــن صنعت قالی بافی، طرح های خلاقانه و دانش بنیان جوانان و 

به ویژه بانوان ملایری را از ظرفیت های بی نظیر این شهرستان برشمرد.
آزادی خواه،خواستار پیگیری جدی تر در حوزه آب رسانی، ارتقای خدمات 
درمانی، توسعه فضای کســب وکار و رفع مشکلات صنایع شد و تأکید کرد: 
تصمیم های درست امروز می تواند آینده ای روشن برای مردم ملایر رقم بزند و 

هرگونه کوتاهی در این زمینه آثار منفی ماندگاری خواهد داشت.

خانه ژیمناستیک ملایر نیازمند نگاه جدی مسئولین
■ ورزشکاران مستعد اما بدون تجهیزات

رئیس هیئت ژیمناســتیک ملایر، با بیان اینکــه در حال حاضر ۸۲۰ 
نفر ژیمناستیک کار کودک و نوجوان را در سطح شهرستان تحت پوشش 
قرار داده ایم، افزود: ما صدای این بچه های کوچک و مســتعد هســتیم و 
انتظار داریم مســئولین نگاه جدی تری به این رشــته ورزشی و اهالی آن 

داشته باشند.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ محمدرضا محمودی، با اشاره 
به اینکه »ژیمناستیک« یکی از ورزش های مادر و مهم ما محسوب می شود، 
افزود: همه افرادی که مدال قهرمانی کشــوری و جهانی داشته اند به نوعی 
از دوران کودکی به سمت ورزش ژیمناستیک روی آورده اند و آمادگی های 

لازم را برای ورزش قهرمانی کسب کردند.
وی با اشاره به اینکه امیدواریم به زودی خانه ژیمناستیک در شهرهای 
زنگنه و جوکار نیز افتتاح  شود، افزود: در حال حاضر افراد زیادی هستند 
که از روســتاها و شــهرهای اطراف به خاطر علاقه به این ورزش به شهر 

ملایر مراجعه می کنند.
رئیس هیئت ژیمناستیک ملایر رنج ســنی ژیمناستیک کاران را بین 
۳ ســال تا دوران جوانی عنوان کرد و افزود: با پیگیری های انجام شده از 
فرماندار ملایر و رئیس اداره ورزش و جوانان ملایر برای تجهیز بهسازی و 

نوسازی این مکان قول مساعد گرفته ایم.
محمودی با تاکید بر اینکه ورزش ژیمناستیک در ملایر قابل گسترش 
اســت و باید تلاش کنیم در چهار نقطه شــهر خانه ژیمناســتیک داشته 
باشیم، تصریح کرد: در حال حاضر با توجه به فرسوده بودن و اصطحکاک 
شــدید وســایل تمرین، شــدیداًً نیازمند خرید تجهیزات و نوسازی همه 

امکانات موجود در این خانه ورزش هستیم.
وی با بیان اینکه ژیمناستیک یکی از ورزش های پایه و مهم ما محسوب 
می شود که باید به فعالان در این حوزه رسیدگی جدی شود، افزود: متاسفانه 

همه وسایل ما فرسوده و غیر استاندارد هستند و باید به روز رسانی شوند.
محمودی با تاکید بر اینکه انتظار داریم مســئولین و خیرین در کنار ما 
و حامی ما باشــند، تصریح کرد: امیدواریم صدای بچه های ژیمناستیک کار 

ملایر شنیده شوند و مورد حمایت جدی مسئولان قرار بگیرند.
وی در ادامه با بیان اینکه با پیگیری های انجام شده مقرر شده است یکی 
از خیرین شهرستان یک سالن ورزشی جدید برای رشته ژیمناستیک احداث 
کند، افزود: این سالن ورزشی عید نوروز به بهره برداری می رسد و با افتتاح آن 

ما می توانیم تا حدود ۲۵۰۰ نفر ورزشکار را تحت پوشش قرار دهیم.
محمودی به عقد قرارداد دوجانبه بین هیئت ژیمناســتیک ملایر و اداره 
تربیت بدنی دانشگاه ملی ملایر اشاره کرد و گفت: همچنین برای نخستین 

بار مسابقات انتخاباتی ژیمناستیک استان در ملایر برگزار می شود.
وی بــا بیان اینکه در حال حاضر ۳۵ مربی فعال در بحث ژیمناســتیک 
داریم افزود: در این مکان  این را دختران و پسران از صبح از ۷ صبح تا ۱۰ 

شب ورزش ژیمناستیک را زیر نظر مربیان خود تعلیم می بینند.

همزمان با هفته دولت

۱۰ پروژه آبرسانی در ملایر افتتاح شد
طلیعه امید: مدیر شرکت آب و فاضلاب ملایر گفت: همزمان 
با هفته دولت ۱۰ پروژه آب و فاضلاب در این شهرستان با اعتبار 

بیش از ۲۳ میلیارد تومان، به بهره  برداری رسید.
رســول روبخش، از اتصال روستای جوراب به خط 
انتقال سد کلان با اعتبار ۴۴۰ میلیون تومان خبر داد و 
خاطرنشان کرد: احداث مخزن آب شرب روستای دهنو 
علی آباد با اعتبار پنج میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان شامل 

احداث مخــزن ذخیره ۳۰۰ مترمکعبی، اجرای خطوط 
انتقــال به طول ۵۰۰ متــر و فنس کشی مخزن به طول 

۱۱۵ متر نیز در هفته دولت به بهره برداری می رسد.
وی از احداث پست برق ایستگاه پمپاژ علی آباد دمق 
بــا اعتبار یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان خبر داد و 
گفت: اتصال روستای ازناو به شبکه توزیع آب شهری با 
اعتبار ۴۰۰ میلیون تومان و اجرای ۳۸۰ متر خط انتقال 

از دیگر طرح‌های هفته دولت در این شهرستان است.
این فرد مســئول اجرای خط و پســت برق روستای 
کهریز توسک با اعتبار یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان 
شامل ۱۲۰۰ متر خط برق و یک پست برق ۱۵ کیلووات 
و اجرای ۱۱۰۰ متر خط انتقال آب این روستا با مشارکت 
ســپاه ناحیه ملایر و شــرکت آبفا با اعتبار ۲۳۰ میلیون 
تومان را از دیگر پروژه های قابل افتتاح شهرستان برشمرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ملایر ادامه داد: حفر و 
تجهیز چاه آب شرب روستای کهریز توسک نیز با اعتباری 
معادل ۲۵۰ میلیون تومان )۲۰۰ میلیون تومان اعتبارات 

استانی و ۵۰ میلیون تومان کمک خیرین( انجام شد.
وی به حفر و تجهیز چاه آب شرب روستای بهاره با 
اعتبار استانی یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اشاره 
کرد و افزود: این پروژه شامل حفر یک حلقه چاه دستی 

به عمق ۳۵ متر، ۶۰ متر کوره و تجهیز چاه است.
روبخش از احداث ایستگاه پمپاژ شهر علی آباد دمق 
بــا اعتبار ۱۲ میلیارد تومان خبر داد و گفت: این پروژه 
شــامل احداث ایستگاه پمپاژ با مخزن ذخیره به حجم 
۳۰۰ مترمکعب، ساختمان بهره برداری به مساحت ۳۵ 
مترمربع، حصارکشی و محوطه‌سازی در زمینی به متراژ 
۸۵۰ مترمربع و نصب تجهیزات الکترومکانیکال می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ملایر با بیان اینکه 
اصلاح شبکه توزیع آب روستای قجرآب سفلی با اعتبار 
۱۲۰ میلیون تومان که توسط حجت الاسلام آزادی خواه 
نماینده مردم ملایر در مجلس شــورای اسلامی تأمین 
شده نیز در هفته دولت به بهره برداری می رسد، تصریح 
کرد: این پروژه شامل اصلاح ۳۸۰ متر شبکه توزیع آب 

روستا با اعتبارات شرکت آبفا و تأمین لوله است.

معاونت خدمات شهری شهرداری ملایر عنوان کرد:

تداوم اجرای طرح جهادی "نظافت عصرگاهی"
در معابر ملایر و کنترل جمعیت جانوران مضر

رئیس اتحادیه درودگران و مبل منبت ملایر:
برگزاری جشنواره ملی

مبلمان منبت، چرخه اقتصادی
این هنر-صنعت را رونق می بخشد

طلیعه امید- مهناز روزبهانی: معاون خدمات شهری شهرداری 
ملایر از تداوم اجرای طرح جهــادی نظافت عصرگاهی در معابر 
ملایر خبر داد و گفت: خیابان صدوقی بلال حبشی کوچه شهادت 
فلسطین بشیری عباسی معرفت سینا، میدان جهاد خیابان آزاده 
آزاده ۱ الی ۱۰ و فرعی ها، خیابان شــکیبا غربی کوچه ایثار۹,۷ 
نصر وحدت ۵ و ۴ خیابان هاشــمی،حاج طــوسی بهار آقا جانی 
سیدی شفیع کوچه حاج طوسی و شــهید رجایی خیابان دکتر 

اقبال شکوفه ۱ الی ۳ شمعدانی جزو این طرح بودند.
مجتبی داوری در گفت و گو بــا خبرنگار ما؛ افزود: این طرح 
همچنین در بلوار ملت خیابان نفت سیاه نجم ۲ و نجم ۴ و فرعی 
ها، این طرح با تکیه بر ظرفیت های موجود و بدون افزودن نیروی 

انسانی جدید اجرا میشود. 
وی در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر اینکه شهر پاک، 
حق همه ماست، تصریح کرد شــهروندان باید با رعایت بهداشت 
محیط و مشارکت در نگهداری معابر، به زیبایی ملایر کمک کنند.
داوری به پاکســازی و نظافت مکانیزه بلوارهای ســطح شهر با 
اســتفاده از ماشین جاروب خیابانی در شیفت شب و روز و تخلیه 
ضایعات و گرد و خاک جمع آوری شده و شستشو و نظافت خودرو 
در پایان کار تحت نظارت اداره پسماند شهرداری ملایر، اشاره کرد.
وی از شستشو و رفع گرفتگی جداول در خیابان ولی بخشی، 
خیابان خبرنگار،خیابان سعدی کوچه ترکاشوند، توسط نیروهای 
زحمتکش اداره پسماند شهرداری ملایر خبر داد و گفت: اجرای 
طرح جهادی لایروبی و رفع گرفتگی جداول و بارگیری رسوبات 
نــاشی از آن در کانال نصیــری چهارراه گندم فروشــان، کانال 
رئیسی کوچه وحدت توســط نیروهای زحمتکش اداره پسماند 

شهرداری ملایر انجام شد.
این فرد مســئول در بخش دیگری از ســخنان خود به اجرای 
پیام ثبت شــده در سامانه ۱۳۷ توسط شــهروندان اشاره کرد و 
افزود: در این رابطه پاکسازی و لایروبی و شستشوی جداول بلوار 

ملت خیابان نفت سیاه توســط نیروهای زحمتکش اداره پسماند 
شهرداری ملایر صورت پذیرفت.

معاون خدمات شــهری شــهرداری ملایر با بیان اینکه جمع 
آوری خاک و نخاله و پسماندهای عمرانی حاصل از پروژه جدول 
کشی در خیابان فراهانی مطهری ۱ ، ولیعصرخیابان مشــتاقان، 
فروشــگاه رفاه خیابان هاشمی ، توســط نیروهای پرتلاش اداره 
پســماند شهرداری ملایر  انجام شد خاطرنشان کرد: تداوم برنامه 

کنترل جمعیت جانوران مضر شهری همچنان ادامه دارد.
■ شناسایی کلونی ها و طعمه گذاری برای موش ها

داوری افــزود: ادامه طرح شناســایی کلونیها و طعمه گذاری 
و گشت شــبانه علیه موش در خیابان سعدی بلوار اراک، توسط 
شرکت دانش بنیان رایان زرین سینا تحت نظارت حوزه معاونت 

خدمات شهری با موفقیت اجرا شد.
این فرد مســئول با بیان اینکه شهرداری ملایر با اجرای طرح 

منظم نظافت در ســه نوبت صبح، عصر و شب، گامی بزرگ برای 
ســاختن شهری زیباتر و سالم تر برداشــته است، گفت: پاکبانان 
پرتلاش، بی وقفــه در خیابان ها و به ویــژه در معابر پررفت وآمد، 

مشغول پاکیزه نگه داشتن چهره ی شهرمان هستند.
داوری با اشــاره به اینکه این تلاش ارزشمند، علاوه بر بهبود 
بهداشت عمومی، در کاهش جمعیت جانوران مضر شهری مانند 
سگ ها و موش ها نیز بسیار مؤثر است، تصریح کرد: انتظار داریم 
با رعایت بهداشــت فردی و خودداری از رهاکردن زباله در سطح 
معابر، شهروندان نیز در این حرکت زیست محیطی سهیم باشند.

این فرد مسئول در ادامه از ابلاغ رای کمیسیون ماده ۱۰۰ توسط 
ماموران اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهری با هماهنگی ماموران 
نیروی انتظامی شهرستان خبر داد و افزود: تلاش شهرداری ملایر 
برای ریشه کن کردن پدیده تکدی گری با قدرت و شدت ادامه دارد.
وی به اجرای طرح ســاماندهی و جمع آوری متکدیان در سطح 
شهر همچنان به صورت مستمر اشاره و خاطرنشان: طبق برنامه ریزی 
انجام شده، اکیپ شهرداری ملایر با همکاری نمایندگان دستگاه های 
مختلف، در روزهای یکشنبه، سه شنبه و پنج شنبه اقدام به جمع آوری 
متکدیان از سطح شهر و انتقال آنان به اردوگاه بهشت هاجر می کنند.
داوری بــا بیان اینکــه تکدی گری جرم اســت، توضیح داد: 
در اردوگاه، بــا حضور نماینــدگان دســتگاه های مرتبط، افراد 

جمع آوری شده مورد بررسی و غربالگری قرار می گیرند.
معاون خدمات شهری شهرداری ملایر با اشاره به اینکه بسیاری 
از این افراد با سوء اســتفاده از احساســات پــاک مردم، به تداوم 
این معضل در سطح شــهر دامن می زنند، تاکید کرد شهروندان 
بــا خودداری از پرداخت وجه نقد به متکدیان، شــهرداری را در 

ریشه کن کردن این پدیده ناپسند یاری کنید.
وی بــا بیان اینکه رسیدن به شــهری بدون گدا، دور از تصور 
نیست، گفت: همراهی و مشارکت شهروندان ، ما را به این هدف 

نزدیک تر می کند.

طلیعه امید- مهناز روزبهــانی: رئیس انجمن مبل منبت و اتحادیه درودگران ملایر، با 
بیان اینکه ششــمین جشنواره ملی مبلمان منبت از ۱۱ شــهریور ماه آغاز شده و تا ۳۱ 
شهریور ماه ادامه دارد، گفت: نخستین هدف اصلی ما، توسعه و ارتقاء هنر-صنعت مبلمان 

منبت و ایجاد یک چرخه اقتصادی قوی در این زمینه است.

یدالله کریمی در گفت و گوی اختصاصی با پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ خاطرنشان کرد: 
برگزاری این دســت جشنواره ها و رویدادهای ملی علاوه بر اینکه به چرخه تولید هنر-صنعت 
مبلمان منبت کمک شایانی می کند، سبب رونق سایر صنوف نیز در سطح شهرستان می شود.
وی با تاکید بر اینکه امروز شهرســتان ملایر به مقصد گردشگری بسیاری از مسافران 
تبدیل شــده است، ادامه داد: با توجه به شــرایط اقتصادی و بحران ارزی که در آن قرار 
گرفته ایم، هدف اصلی ما ســرعت بخشیدن به چرخــه تولیدات و فروش مبلمان منبت و 

ایجاد یک بازار پویا در این زمینه است. 
کریمی با بیان اینکه ســال گذشــته به همت فعالین حوزه مبلمان منبت، ۱۰ هزار دست 
مبلمان به متقاضیان فروخته شد و گردش مالی حدود ۱۵۰۰ میلیارد تومانی برای ملایر داشت، 
افزود: امسال پیش بینی می کنیم با توجه به شرایط حاکم ، میزان فروش افزایش داشته باشد. 

وی به فعالیت بیش از ۶۰۰۰ واحد تولید مبلمان کوچک و بزرگ در سطح شهرستان و 
فعالیت ۶۰۰ واحد نمایشگاهی اشاره کرد و گفت: مهم ترین مشکل موجود در بحث حوزه 

مبلمان منبت تامین چرخه مواد اولیه و چوب است. 
رئیس اتحادیه درودگران و مبل منبت ملایر، با اشــاره به اینکه ما همیشــه با توجه به 
نوســانات قیمت ارز در حوزه تولید مواد اولیه دچار مشــکل بوده ایم، افزود: عمدتاًً چوب 

مورد نیاز منبت کاران ما از کشورهای گرجستان، روسیه و ترکیه تامین می شود. 
کریــمی با بیان اینکه مبلمان منبت ملایر امروز به عنوان یک هنر-صنعت ارزشــمند 
و فاخر به کشــورهای اوراسیا، حوزه خلیج فارس و تعدادی از کشــورهای عربی و اروپایی 
صادر می شــود، خاطرنشان کرد: امســال تمهیدات بسیار خاصی اندیشیده شده است که 
جشنواره در سطح بسیار بالا برگزار شود.  وی به تشکیل 8 کمیته  مختلف شامل اسکان، 
نظارت، امنیت، ارزیابی، تبلیغات و رســانه و... اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه در کنار 
جشنواره ملی مبلمان منبت، جشنواره های پاییزه نیز در سطح شهرستان برگزار می شود، 

قطعاًً شاهد حضور گردشگران و مسافران زیادی از اقصی نقاط کشور خواهیم بود.

فرمانده سپاه ناحیه ملایر:

مشارکت مردم در تأمین امنیت و رونق اقتصادی
راهگشای مشکلات کشور است

فرمانده ســپاه ناحیه ملایر، با بیان اینکه مشارکت مردم 
در تامین امنیت مســائل اقتصــادی، فرهنگی و اجتماعی و 
بالاخص در بحث سیاسی می تواند راهگشای مشکلات کشور 
باشد، افزود: در جنگ ۱۲ روزه اخیر، مشارکت گسترده مردم 

در بحث تامین امنیت کاملًاً مشهود بود.

بــه گزارش پایگاه خبــری طلیعه امید پرس؛ ســرهنگ 
پاســدار علی اصغر فارسی در نشست هم اندیشی با اصحاب 
رسانه با اشاره به کار با ارزش خبرنگاران در بحث روشنگری 
و بصیرت افزایی، خاطرنشــان کرد: رسالت خبرنگاری آورده 

بسیار زیادی برای جامعه دارد.
وی با بیان اینکه تعداد بسیار زیادی از خبرنگاران در غزه 
و لبنان و فلسطین به شهادت رسیدند، افزود: امروز شاهدیم 
که دشــمنان برای خفه کردن صــدای حقیقت، خبرنگاران 
زیادی را به شــهادت می رســانند و اجــازه نمی دهند ندای 

مظلومیت مردم غزه و لبنان به گوش جهانیان برسد.
فارسی بــا تاکید بــر اینکــه خبرنــگاران می توانند در 
خنثی ســازی ترفندهای روانی دشــمنان موثر عمل کنند، 
تصریح کرد: باید فراتر از اقدامات دشمنان حرکت کنیم و با 

عملیات روانی توطئه های آنها را خنثی کنیم.
فرمانده ســپاه ناحیه ملایــر، با بیان اینکــه خبرنگاران 
می تواننــد عمده توده مــردم را در عرصه هــای اقتصادی، 
امنیتی، اجتماعی و فرهنگی به مشــارکت با نظام و انقلاب 
ترغیب کنند، افزود: در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، 

مشارکت گسترده مردم در بحث تامین امنیت شکل گرفت.
وی با بیان اینکه شــاهد بودیم »شــهید سپهبد قاسم 
ســلیمانی« جبهــه مقاومــت عظیمی را در کشــورهای 
مختلــف جهــان اسلام ایجاد کرد، افــزود: در جنگ ۱۲ 
روزه تمام پایگاه هــای منطقه خاورمیانه در اختیار آمریکا 
و اســرائیل بود و همه کشورهای غربی، آمریکا و اسرائیل 

را حمایت کردند.
فــارسی تصریح کرد: پیروزی مــا در جنگ اخیر حاصل 
رهبری مدبرانه مقام معظم رهبری، حضور مقتدرانه نیروهای 
مسلح، مشــارکت حداکثری مردم در بحث تامین امنیت و 

روشنگری و اطلاع رسانی به موقع خبرنگاران بود.
فرمانده ســپاه ناحیه ملایر، به وجود شــبکه جاسوسی 
عظیم دشــمن در کشور اشــاره کرد و افزود: ۸۰ درصد 
ضربــاتی که ما در تهران و شــهرهای بــزرگ خوردیم از 
عوامــل نفوذی داخلی در کشــور بود، حــتی کارگاه های 
آموزشی را برای تخریب و ســاخت بمب ایجاد کرده بودند 
که همه آنها با هوشیاری نیروهای اطلاعاتی و مشــارکت 

مردم کشف و خنثی شد.
وی با اشاره به اینکه در نهایت ایران، پیروز صحنه جنگ 
بود و دشمنان پرچم تســلیم را بالا بردند، ادامه داد: اگر ما 
در بحث اقتصاد هم مشــارکت مردم را داشــته باشیم، قطعاًً 

بسیاری از مشکلات معیشتی حل و فصل می شود.
فارسی با بیان اینکه در بحث سیاسی اگر مشارکت مردم 
آگاهانه نباشد، ضربات جبران ناپذیری به نظام و کشور وارد 
می شود، چراکه اگر افراد کارآمد، متعهد و متخصص در رأس 
امور کشور قرار بگیرند، قطعاًً امور کشور در ابعاد مختلف بهتر 

مدیریت می شود.
فرمانده ســپاه ناحیه ملایر به اهمیت کار خبرنگاران در 
این عرصه اشــاره کرد و گفت: گردش اخبار هم برای نظام 
بین الملل و هم برای نظام جمهوری اسلامی ایران بسیار حائز 

اهمیت و تعیین کننده است.
فارسی با اشــاره به اینکه دشمنان از یک تکنیک برای دو 
بار استفاده نمی کنند، افزود: در زمینه مقابله با نفوذ دشمنان 
و عوامل داخلی آنها رزمایش های متعددی را در کشــور در 

حال برگزاری هستیم.
وی بــا تاکید بر اینکه ضرباتی کــه در جنگ ۱۲ روزه به 
آمریکا و اســرائیل وارد شد، اصلًاً برای آنها قابل تصور نبود، 
افزود: متاســفانه در برخی از عرصه های کشــور با مدیریت 
ضعیف مســئولین مواجه هســتیم که امیدواریم این معضل 

برطرف شود.

نماینده ولی فقیه در سپاه ناحیه ملایر:

باید در جنگ رسانه ای،
قوی تر از جنگ موشکی ظاهر شویم

نماینده ولی فقیه در ســپاه ناحیه ملایر، با 
بیان اینکــه ما امروز در جنگ رســانه ای قرار 
گرفته ایــم، تصریح کرد: خبرنگاران باید در این 
زمینــه به تولید محتوا بپردازنــد و از ابزار هنر 
و ســایر امکانات فضای مجــازی برای بصیرت 

افزایی استفاده کنند.
بــه گزارش پایگاه خبری طلیعــه امید پرس؛ 
حجت الاسلام والمسلمین محمدولی دارابی، در 
جمع اصحاب رسانه خاطرنشان کرد: امید آفرینی 
باید در اولویت کار خبرنگاران باشد و تلاش کنند 

از ایجاد تشویش اذهان عمومی بپرهیزند.

وی با بیــان اینکه خداوند بارهــا در قرآن 
مجید،بسیاری از ســوره های خــود را با کلمه 
»قل« آغاز کرده اســت ادامه داد: این امر نشان 
دهنده اهمیت تنویر افکار عمومی، روشنگری و 

بصیرت افزایی و جهاد تبیین است.
دارابی گفت: خداونــد در قرآن مجید و در 
دین مبین اسلام، بارها به پیامبران خود تاکید 
کرده اســت که در جهاد تبیین، به امر گفت و 
گــو بپردازید و طرف مقابل را با بصیرت افزایی 

قانع کنید.
نماینده ولی فقیه در سپاه ناحیه ملایر، بیان 
اینکه »جهاد تبیین« امــروز یکی از مهم ترین 
مســائل روز جامعه اســت، خاطرنشــان کرد: 
رســانه ها می توانند با تولید محتوای سریع در 
حوزه ســمعی و بصری تلاش کنند تا حقایق و 

واقعیت های جامعه دیده بشود.

این مقام مســئول خاطرنشــان کرد: کار 
خبرنــگاران ترکیبی از نوآوری و اســتفاده از 
ابزار روز رســانه های دنیا اســت تا جایی که 
مــا در جنــگ ۱۲ روزه اخیر شــاهد بودیم 
خبرنــگاران ایران پوشــش رســانه‌ای خوبی 
دادند و باعث اطلاع رسانی گسترده در سطح 

جهان شدند.
دارابی با اشاره به اینکه جنگ ترکیبی که 
دشمن راه‌اندازی کرده، یک جنگ تمام عیار 
اســت، تصریح کرد: خبرنــگاران باید اوضاع 
داخل کشــور و افکار عمــومی دنیا را با خود 

همراه کنند تــا نظام جمهوری اسلامی ایران 
در اوج اقتدار نگه داشته شود.

نماینده ولی فقیه در ســپاه ناحیه ملایر با 
تاکید بــر اینکه ما باید در جنگ رســانه‌ای، 
قوی تر از جنگ موشــکی ظاهر شویم، افزود: 
کل حادثه روز عاشورا،ســه ساعت بود اما به 
واســطه تبلیغ حضرت زینب)س( و شیعیان 
مخلص بیش از ۱۴۰۰ سال است که در طول 
تاریخ بشــر ماندگار شــده و همچنان اهداف 

آن ادامه دارد.
دارابی با اشــاره به اینکه متاسفانه سیاست 
برخی رســانه ها خلاف تاکیــدات مقام معظم 
رهبری در بحث امیدآفرینی است، افزود: جنگ 
آمریکا و اسرائیل علیه ایران یک قرن است که 
آغاز شده و همچنان ادامه دارد و مختص به این 

جنگ ۱۲ روزه نبوده و نیست.

حجت الاسلام والمسلمین آزادیخواه و دکتر آریایی نژاد

نمایندگان محترم مردم در مجلس شورای اسلامی،

جناب آقای سید رسول حسینی فرماندار محترم شهرستان ویژه

جناب آقای بکرایی بخشدار محترم بخش مرکزی ملایر

مهندس رضایی مدیر کل محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

و مهندس بهرامی ریاست محترم بنیاد مسکن شهرستان ملایر

مردم شریف و قدرشناس روستای توچغاز گواهند که توسعه و پیشرفت، مرهون همت والای مردان جهادی بوده و هست. بدین وسیله صمیمانه ترین سپاس خود را از 
تمامی کسانی که با تلاشی جهادگونه، جامه آسفالت بر قامت فرسوده معابر روستایمان پوشاندند، ابراز می داریم. این حرکت سازنده، حاصل تعامل و حمایت های بی دریغ

کرد. زنده  دیار  این  مردم  دل های  در  را  آرامش  و  امید  بلکه  بخشید،  بهبود  را  روستا  فیزیکی  زیرساخت های  تنها  نه  شما،  ارزشمند  تلاش های  است.  بوده 
دهیاری و شورای اسلامی روستای توچغازدست مریزاد! قدردان این نگاه توسعه محور، جهادی و خدمت رسان شما هستیم.

تقدیر و تشکر


